




Застереження щодо використання

Для вашої безпеки та для збереження приладів, обов'язково дотримуйтесь описаних заходів безпеки під час ви-
користання системи. Дотримуйтесь діючого законодавства країни, в якій знаходитесь.

Заходи безпеки при використанні системи

– Користуйтеся елементами керування та читайте інформацію на екрані тільки у безпечних дорожніх 
умовах.

– Відрегулюйте гучність звуків до середнього рівня щоб можна було чути звуки ззовні.

Заходи безпеки при навігації

– Використання навігаційної системи в жодному разі не заміняє ні відповідальність, ні пильність водія під час 
руху автомобіля.
– В залежності від географічних зон, на «карті» може бути відсутня інформація щодо оновлень маршрутів. 
Будьте пильними. В усіх випадках, правила дорожнього руху і дорожні знаки важливіші за інформацію, що бу-
ла надана вашою навігаційною системою.

Мери безпеки при маніпуляції з системою навігації

– Щоб не пошкодити чи не спровокувати загоряння обладнання, забороняється демонтувати та змінювати 
будь-які компоненти системи.
– У разі проблем з функціонуванням або для демонтажу системи, зверніться до представників торгової мар-
ки.
– Не вставляйте сторонні предмети або пошкоджені чи забруднені зовнішні носії (флеш-накопичувач USB, 
карту SD тощо) у пристрій зчитування інформації.
– Використовуйте зовнішній носій (накопичувач USB, роз'єм Jack тощо), сумісний із вашою системою.
– Екран треба чистити тільки ганчіркою з мікрофібри.
– Не використовуйте засоби, які містять спирт, і не розбризкуйте рідини на поверхню.



Прийняття загальніх умов продажу необхідне перед використанням системи.
Опис моделей цієї інструкції було отримано на базі актуальних даних під час створення документа. За-
лежно від марки й моделі телефону деякі функції можуть бути частково або повністю несумісні з мульти-

медійною системою автомобіля.
Щоб отримати додаткову інформацію, зверніться до офіційного представника торгової марки.



Захист персональних даних
Дані, отримані з вашого автомобіля, обробляються виробником, схваленими дистриб'юторами й ін-
шими підрозділами групи виробника. Детальну інформацію про виробника можна знайти на його веб-
сайті або останній сторінці інструкції з експлуатації автомобіля.

Ваші персональні дані використовуються з метою:

– забезпечення можливості для власників автомобілів користуватися відповідними послугами та додатками;
– експлуатації й технічного обслуговування автомобіля;
– покращення умов експлуатації автомобіля та розробки продуктів і послуг групи виробника;
– введення в дію юридичних зобов'язань групи виробника.

Відповідно до чинного законодавства вашої країни, особливо якщо вона розташована в Європі, ви можете 
надсилати запити щодо:

– отримання та перевірки ваших даних, якими володіє виробник;
– внесення змін до неточної інформації;
– вилучення даних, які стосуються вас;
– отримання копії ваших даних із метою повторного використання в іншому місці;
– заборони використовувати ваші дані в будь-який момент;
– зупинення використання ваших даних.

За допомогою екрана мультимедійної системи автомобіля можна:

– відхилити запит щодо надання згоди на передачу персональних даних, зокрема інформації про місцезнахо-
дження;
– у будь-який момент відкликати раніше надану згоду.

Якщо ви вирішите відкликати згоду на передачу персональних даних, ви не зможете користуватися певними 
функціями автомобіля та/або послугами, що надаються виробником, оскільки для їх виконання потрібна ва-
ша згода.



Захист персональних даних
Проте дані щодо експлуатації автомобіля в будь-якому випадку передаватимуться виробнику та заці-
кавленим партнерам/дочірнім компаніям, щоб:

– експлуатації й технічного обслуговування автомобіля;
– збільшити термін експлуатації вашого автомобіля.

Ці дані збираються не для комерційного використання. Основна мета – це постійне вдосконалення автомобі-
лів і запобігання виникненню проблем, які можуть перешкоджати їх щоденній роботі.
Детальну інформацію та політику захисту даних можна знайти на веб-сайті виробника, адреса якого вказана 
в інструкції з експлуатації автомобіля.

В інструкції описані функції для різних моделей. Наявність функцій залежить від моделі обладнання, 
обраних опцій і країни продажу автомобілів. Крім цього, певні типи обладнання, які будуть запровадже-
ні протягом року, можуть бути описані в інструкції. Екрани в інструкції можуть відрізнятись від екрана в 

вашому автомобілі.

 у будь-якій частині посібника вказує на перехід на сторінку.
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ЗАГАЛЬНИЙ ОПИС

    1 Дисплей

Щоб дізнатися більше 
про рівень обігріву, пе-
регляньте інструкцію з 

експлуатації автомобіля.

A.  Панель доступу й стану.

B.  Доступ до різних розділів систе-
ми.

C.  Відображення зони обраного 
розділу системи.

D.  Індикатор панелі рівня обігріву.

1.  Стан підключення й обмін дани-
ми.

2.  Рівень заряду акумулятора те-
лефону.

3.  Стан рівня сигналу телефону.

4.  З'єднання Bluetooth® увімкненої 
мультимедійної системи. 

5.  Стан з'єднання WIFI мультиме-
дійної системи. 

6.  Стан бездротового зарядного 
пристрою.

7.  Перехід до центру сповіщень.

8.  Зовнішня температура.

9.  Годинник.

10.  Стан мікрофона та керування 
мікрофоном.

11.  Індикатор температури обігрі-
ву.

12.  Індикатор швидкості вентиля-
ції.

13.  Регулятор підігріву керма.

14.  Кнопка керування обігрівом си-
діння водія.

15.  Кнопка керування системою 
кондиціонування повітря.

16.  Кнопка керування обігрівом си-
діння пасажира.

17.  Кнопка керування обігрівом ві-
трового скла.

18.  Індикатор розподілу повітря в 
салоні.

Екрани розділів системи
Система складається з декількох 
розділів B :

– "Головний екран" ;

– « Аудіо »  ;

– "Телефон"  або "Реплікація 

смартфона"  ;

– « Додатки  »  ;

– « Автомобіль » .

8  -  З а г а л ь н і  п о л о ж е н н я



ЗАГАЛЬНИЙ ОПИС

1   Примітка. Доступність розділів за-
лежить від обладнання.
Переходити до різних розділів си-
стеми можна в будь-який час за 
допомогою панелі розділів B , що 
завжди відображається на актив-
ному екрані.

Розділ "Домашня сторінка"

У розділі "Домашня сторінка"

, перейти до якого можна за 
допомогою кнопки 19 , відобража-
ються чотири налаштовувані 
віджети.

Розділ "Аудіо"

Розділ "Аудіо" , доступ до яко-
го можна отримати за допомогою 
кнопки 20 , надає доступ до радіо 
та музики.

Розділ "Телефон"

У розділі "Телефон" , перехід 
до якого виконується за допомо-
гою кнопки 21 , можна отримати до-
ступ до викликів, папок та інших 
функцій телефону, підключеного 
до мультимедійної системи.
Примітка. Значок розділу "Теле-

фон"  може змінюватися під 

час реплікації смартфона 

.

З а г а л ь н і  п о л о ж е н н я  -  9



ЗАГАЛЬНИЙ ОПИС

    1 Розділ "Додатки"

Розділ "Додатки" , доступ до 
якого можна отримати за допомо-
гою кнопки 22 , надає доступ до 
програм з мультимедійної систе-
ми.

Розділ "Автомобіль"

Розділ "Автомобіль" , доступ 
до якого можна отримати за допо-
могою кнопки 23 , дозволяє керу-
вати деяким обладнанням автомо-
біля, таким як системи допомоги в 
керування, камера, My driving і т. д., 
а також налаштовувати деякі па-
раметри мультимедійної системи, 
включно з параметрами відобра-
ження, мовою і т. ін.
Примітка. На головному екрані від-
ображаються лише доступні фун-
кції, які залежать від варіанта ком-
плектації автомобіля.

Центр сповіщень

Натиснувши кнопку 7  або швидко 
провівши по мультимедійному 
екрану вертикально від зони A  до 
центру екрана, можна отримати 
доступ до центру сповіщень E , 
щоб переглянути сповіщення, 
"Профіль" та деякі функції. Щоб ви-
йти з центру сповіщень, натисніть 
7  або швидко проведіть пальцем 
угору від зони D  до центру екрана.

1 0  -  З а г а л ь н і  п о л о ж е н н я



ОПИС ПУЛЬТІВ

1   Кнопки на екрані

  Функція

1 Екран мультимедійної систе-
ми.

2 Збільшення гучності.

3

Коротке натискання: "Радіо - 
Музика ВИКЛ"/"Радіо - Музи-
ка УВІМК", "Дисплей в режимі 
очікування", "Чистка екрану ", 
"Очікування".
Натискання й утримання 
(близько п'яти секунд): приму-
сове завершення роботи 
мультимедійної системи.

  Функція

4 Зменшення гучності.

Кнопки керування радіоси-
стемою під кермом

  Функція

5 Вибір аудіоджерела.

6

Перегляд списку радіостан-
цій або треків і каталогів (за-
лежно від комплектації авто-
мобіля).

7
Коротке натискання:
– збільшити рівень гучності 
під час прослуховування.

  Функція

Натиснути й утримувати 
(приблизно 10 секунд):
– вимкнути примусове ви-
мкнення звуку.

7  
+ 
8

Коротке натискання:
– вимкнути/увімкнути звук 
радіо;
– призупинити або відтворю-
вати звукову доріжку;
– переривання синтезатора 
під час використання функції 
розпізнавання голосу.
Натиснути й утримувати 
(приблизно 10 секунд):
– вимкнути примусове ви-
мкнення звуку.

8

Коротке натискання:
– зменшити гучність під час 
прослуховування.
Натиснути й утримувати 
(приблизно 5 секунд):
– увімкнути примусове ви-
мкнення звуку.

9
Змінення режиму відтворен-
ня радіостанцій ("Список", 
"Вибране").
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ОПИС ПУЛЬТІВ

    1 Кнопки керування радіоси-
стемою під кермом

  Функція

10

Якщо телефон не підключе-
ний до мультимедійної систе-
ми:
– доступ до функції 
з'єднання з телефоном.
Якщо телефон підключений 
до мультимедійної системи:
– перехід до розділу "Теле-

фон" ;
– відповідь на дзвінок/закін-
чення розмови.

11 Утримання кнопки:

  Функція

– увімкнення / вимкнення 
функції розпізнавання голо-
су на телефоні (доступно, 
якщо телефон підключено до 
мультимедійної системи).
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ПІДКЛЮЧЕННЯ ПОСЛУГ

1   Вступ
Активація послуг також дає змогу 
автоматично оновлювати систе-
му. Докладні відомості див. у розді-
лі "Оновлення" 🡺 92.
Після активації сервісами можна 
безкоштовно користуватися про-
тягом обмеженого періоду, почи-
наючи з моменту доставки вашого 
автомобіля.
Мультимедійна система пропонує 
налаштувати профіль за кілька 
кроків.
Особливості:
– майстер конфігурації пропонує 
допомогу щоразу, коли створює-
ться профіль;
– майстром конфігурації можна 
користуватися, лише коли автомо-
біль не рухається.

Майстер конфігурації

Виробник повинен вжи-
ти всіх необхідних захо-
дів для забезпечення 

рівня безпеки, що відповідає 
ризикам, приймаючи до уваги 
застосовні правила.

Виберіть мову використання зі 
списку 1  й натисніть кнопку 2 , щоб 
підтвердити вибір.

Мультимедійна система інформує 
про захист ваших персональних 
даних.
Щоб отримати додаткову інформа-
цію про різні варіанти обміну дани-
ми, натисніть значок "Інформація"

.

Ознайомившись з наданою інфор-
мацією, підтвердьте свій вибір, на-
тиснувши "Підтвердьте" для про-
довження.
Виберіть умови використання ва-
ших особистих даних із наступних 
варіантів:
–  Прийняти все, дозволити обмін 
вашими особистими даними та на-
дати доступ до всіх доступних під-
ключених послуг;
–  Відхилити все, відмовитися від 
обміну вашими особистими дани-
ми та не дозволяти доступ до під-
ключених послуг або їх роботу (за 
винятком нормативних функцій, 
пов'язаних із автоматичним ви-
кликом екстреної допомоги у разі 
аварії);
–  Налаштувати, дозволити персо-
налізувати умови використання 
ваших особистих даних шляхом 
активації/відключення певних 
функцій, пов'язаних з такими да-
ними:

– « My Renault » ;
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ПІДКЛЮЧЕННЯ ПОСЛУГ

    1 – « Мої вбудовані підключені по-
слуги » ;
– "Удосконалення та розвиток 
продуктів і послуг";
– ...

Ви можете налаштувати свій про-
філь, налаштувавши такі функції:
– « My Renault  » 3  ;
– заблокувати профіль 4 .
Примітка. Налаштування можна 
призупинити, натиснувши 6 , а по-
тім відновити його пізніше з центру 
сповіщень або свого профілю. Щоб 
дізнатися більше про налаштува-
ння профілю, див. розділ "Нала-
штування користувача" 🡺 82.

« My Renault » 3
Мультимедійна система дає змогу 
ввійти в обліковий запис у системі 
"My Renault", щоб керувати певни-
ми функціями автомобіля й отри-
мувати цю інформацію за допомо-
гою смартфону.
Докладніше про "My Renault" див. у 
розділі "My Renault" 🡺 60".

Блокування профілю 4
З метою захисту вашої приватної 
інформації та збереження конфі-
денційності настійно рекомендує-
мо вам захистити свої особисті да-
ні. З цією метою мультимедійна си-
стема дає змогу заблокувати до-
ступ до вашого профілю, викори-
стовуючи такі способи:
– « Зразок » ;
– « PIN-код » ;
– « Пароль » ;
– "Не виконувати блокування про-
філю".
Щоб завершити налаштування, 
дотримуйтесь інструкцій на екрані 
мультимедійної системи.

Для захисту вашої кон-
фіденційності, включаю-
чи конфіденційність і ці-

лісність ваших особистих да-
них, настійно рекомендуємо 
заблокувати свій профіль.

Збір даних

Після підтвердження запиту на 
активацію сервісу ви все одно 
зможете ввімкнути або вимкнути 
збирання даних або змінити рі-
вень обміну даними. Щоб вибрати 
умови використання ваших особи-
стих даних, відкрийте центр спові-
щень, виберіть свій "Профіль", по-
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ПІДКЛЮЧЕННЯ ПОСЛУГ

1   тім "Налаштування конфіденцій-
ності".
Після цього виберіть один із насту-
пних рівнів обміну даними:
– "Прийняти все": дозволити обмін 
вашими даними;
– "Відхилити все": заборонити 
обмін вашими даними;
– "Налаштувати": дозволити обмін 
даними, які ви вибрали зі списку.
Примітка. Якщо ви не бажаєте ви-
конувати обмін даними, послуги, 
які потребують вашої згоди, мо-
жуть не працювати (за винятком 
стандартних послуг/функцій авто-
матичного виклику екстреної до-
помоги в разі аварії).

Тимчасове призупинення 
збору даних
Збір даних про автомобіль може 
бути тимчасово припинений.
З цією метою збирання даних мо-
жна будь-коли призупинити або 
змінити його рівень у своєму "Про-
філь", доступному в Центрі спові-
щень: натисніть "Поділитися лише 
даними". Ви можете призупинити 
збір певних даних, вибравши "Від-
хилити все", або призупинити збір 
певних даних, вибравши "Нала-
штувати", а потім вказавши потрі-
бну категорію даних.

Якщо ви відмовитесь від обміну да-
ними, послуги, які потребують ва-
шої згоди, можуть більше не пра-
цювати (за винятком стандартних 
функцій автоматичного виклику 
екстреної допомоги в разі аварії).

Виробник уживає всіх 
необхідних заходів, щоб 
забезпечити повністю 

захищену обробку ваших пер-
сональних даних.

Захист даних
Дані з вашого автомобіля обро-
бляються представником торгової 
марки і можуть передаватися на-
шим дочірнім компаніям, учасни-
кам нашої дистриб'юторської ме-
режі, а також нашим партнерам, 
залежно від мети. Дані також мо-
жуть збиратися третіми сторона-
ми. У цьому випадку застосовую-
ться власні правила захисту пер-
сональних даних уповноважених 
дистриб'юторів та інших суб'єктів 
групи представника торгової мар-
ки. Детальну інформацію про пред-
ставника торгової марки можна 
знайти на його веб-сайті або 
останній сторінці інструкції з екс-
плуатації автомобіля.

Ваші персональні дані використо-
вуються з метою:
– щоб ви могли дистанційно керу-
вати транспортним засобом, авто-
матично оновлювати транспорт-
ний засіб або використовувати 
розважальні послуги в транспорт-
ному засобі;
– для забезпечення можливості 
технічного обслуговування транс-
портного засобу;
– для надання вам послуг допомо-
ги водієві;
– для покращення досвіду водіння, 
надання різноманітних мобільних 
послуг, а також розробки проду-
ктів та послуг;
– для виконання наших юриди-
чних або нормативних 
зобов'язань.
Відповідно до чинного законодав-
ства про захист особистих даних, 
ви можете попросити:
– отримання та перевірки ваших 
даних, якими володіє виробник;
– внесення змін до неточної інфор-
мації;
– вилучення даних, які стосуються 
вас;
– отримання копії ваших даних із 
метою повторного використання в 
іншому місці;
– заборони використовувати ваші 
дані в будь-який момент;
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ПІДКЛЮЧЕННЯ ПОСЛУГ

    1 – зупинення використання ваших 
даних.
За допомогою екрана мультиме-
дійної системи автомобіля можна:
– відхилити запит щодо надання 
згоди на передачу персональних 
даних, зокрема інформації про мі-
сцезнаходження;
– у будь-який момент відкликати 
раніше надану згоду.
Якщо ви вирішите відкликати зго-
ду на передачу персональних да-
них, ви не зможете користуватися 
певними функціями автомобіля та/
або послугами, що надаються ви-
робником, оскільки для їх виконан-
ня потрібна ваша згода.
Проте дані щодо експлуатації ав-
томобіля в будь-якому випадку пе-
редаватимуться виробнику та за-
цікавленим партнерам/дочірнім 
компаніям, щоб:
– експлуатації й технічного обслу-
говування автомобіля;
– збільшити термін експлуатації 
вашого автомобіля.
Збір даних здійснюється не для ко-
мерційного використання, а для 
постійного вдосконалення авто-
мобілів і запобігання виникненню 
проблем, які можуть перешкоджа-
ти їх щоденній роботі.

Детальну інформацію та політику 
захисту даних можна знайти на 
веб-сайті виробника, адреса якого 
вказана в інструкції з експлуатації 
автомобіля.

Поновлення сервісу
Деякі послуги активуються на де-
який період часу. Як тільки термін 
дії послуг спливає, вони припиня-
ють працювати. Інформація щодо 
повторного підключення послуг 
міститься в розділі "Поновлення 
послуги" 🡺 61.

Виробник повинен вжи-
ти всіх необхідних захо-
дів для забезпечення 

рівня безпеки, що відповідає 
ризикам, приймаючи до уваги 
застосовні правила.
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ПРИНЦИПИ ВИКОРИСТАННЯ

1   Екран мультимедійної си-
стеми

З міркувань безпеки 
виконуйте ці дії після 
зупинки автомобіля.

Якщо деякі налаштуван-
ня потрібно зберегти в 
мультимедійній системі, 

змінюйте їх з увімкнутим дви-
гуном.

Для навігації в меню

Екран мультимедійної системи мо-
жна використовувати для доступу 
до системних функцій. Торкніться 
екрана мультимедійної системи, 
щоб вибрати меню.

Управління жестами

– Коротке натискання: торкніться 
частини екрана, після чого одразу 
приберіть палець.
– Натискання й утримання: торкні-
ться частини екрана та утримуйте 
палець принаймні протягом 1,5 с.
– Збільшення/Зменшення мас-
штабу: зведіть або розведіть два 
пальці на екрані.

Проведіть пальцем – швидко по-
суньте палець:

або

–

горизонтально – справа лі-
воруч або зліва праворуч;

–

вертикально – згори донизу 
або знизу догори;

–
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ПРИНЦИПИ ВИКОРИСТАННЯ

    1 Огляд панелі "Розділи"

Вашу мультимедійну систему 
оснащено панеллю розділів А . Во-
на складається з п'яти розділів, до 
яких завжди можна перейти на 
екрані мультимедійної системи:
– Розділ "Домашня сторінка" ви-
кликає чотири налаштовувані 
віджети;
– Розділ "Аудіо" надає доступ до 
радіо та програвача аудіофайлів;
– "Телефон"/"Реплікація":

– можна підключити один або 
кілька телефонів до системи або 
отримати доступ до викликів, те-
лефонної книги та інших функцій 
телефону, підключеного до муль-
тимедійної системи;

– можна використовувати для 
активації реплікації смартфона.

– Розділ "Додатки" можна викори-
стовувати для доступу до програм;
– Розділ "Автомобіль": дозволяє 
керувати деяким обладнанням ав-
томобіля, таким як системи допо-
моги в керуванні, камера із широ-
ким полем огляду, My driving, а та-
кож регулювати різні параметри 
мультимедійної системи, такі як 
дисплей, мова тощо.

Огляд сторінок розділів си-
стеми

Переходьте між розділами, безпо-
середньо натискаючи одну з кно-
пок розділів 1 .

Розділ "Головна сторінка" містить 
віджети, які надають доступ до від-
повідних функцій (наприклад, ре-
гулювання тиску в шинах, радіо то-
що).
Ці віджети забезпечують безпосе-
редній доступ до головного екра-
на функції або, у деяких випадках, 
дають змогу власноруч керувати 
опціями з певного головного екра-
на (наприклад, переключати ра-
діостанції).
За описом головного екрану звер-
ніться до розділу "Загальний 
опис" 🡺 8.
Примітка. Конфігурацію головної 
сторінки можна змінювати. Докла-
днішу інформацію наведено в роз-
ділі "Додавання віджетів і керуван-
ня ними" 🡺 23.
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ПРИНЦИПИ ВИКОРИСТАННЯ

1   Центр сповіщень

Доступ можна отримати, нати-
снувши кнопку 2  або швидко про-
вівши пальцем по екрану мульти-
медійної системи від зони B  до 
центру екрана. Центр сповіщень 
надає доступ до історії сповіщень, 
наприклад:
–  SMS ;
– « Тиск у шинах » ;
– доступні оновлення;
– ...

Виберіть сповіщення, до якого слід 
перейти.
Щоб видалити сповіщення, швид-
ко проведіть пальцем по екрану.
Щоб видалити всі сповіщення, на-
тисніть кнопку 3 .
Також можна створити й налашту-
вати профіль користувача. Дода-
ткові відомості наведено в розділі 
"Налаштування користувача" 
🡺 82.
Щоб дізнатися більше про спові-
щення, див. розділ "Сповіщення" 
🡺 90.

Недоступні функції
Під час керування певні функції, 
як-от доступ до посібника, та деякі 

налаштування можуть бути недо-
ступними відповідно до правил 
конкретної країни.
Щоб отримати доступ до неактив-
них функцій, зупиніть автомобіль.
Примітка. Правила деяких країн 
вимагають, щоб для доступу до до-
датків застосовувалося стоянко-
ве гальмо. Щоб отримати додатко-
ву інформацію, зверніться до офі-
ційного представника торгової 
марки.
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ОЧИЩЕННЯ

    1 Поради щодо очищення

Не лийте та не роз-
бризкуйте миючий за-
сіб на екран.
Використання хімі-

чних детергентів або товарів 
побутової хімії забороняється. 
Пристрій не має контактувати 
з рідинами та перебувати у 
вологому середовищі. Інакше 
це може призвести до погір-
шення роботи або пошкодже-
ння поверхонь чи електри-
чних приладів.

Не використовуйте 
засоби, які містять 
спирт, і не розбриз-
куйте рідини на по-

верхню.

Очищуйте сенсорний екран лише 
чистою, м'якою, безворсовою тка-
ниною з мікрофібри, щоб запобігти 
пошкодженню засобів від відбли-
ску.

Не натискайте надмірно на екран 
мультимедійної системи й не вико-
ристовуйте пристрої для очищен-
ня, що можуть подряпати екран 
(наприклад, щітку, жорстку ткани-
ну тощо).

Режим "Чистка екрану"

Щоб очистити екран мультимедій-
ної системи тканиною з мікрофі-
бри, не вимикаючи систему, коро-
тко натисніть кнопку 1  на панелі 
мультимедійної системи, потім на-
тисніть кнопку "Чистка екрану" 2 . 
Сенсорний екран перейде в неро-
бочий режим.

Щоб вийти з режиму "Чистка екра-
ну", двічі натисніть екран мульти-
медійної системи.

Дотримуйтеся таких рекоменда-
цій щодо очищення:
A.  : не використовуйте засоби, які 
містять спирт, а також не наливай-
те й не розбризкуйте рідину на 
екран; 

B.  : не очищуйте екран тканиною з 
мікрофібри, змоченою в мильній 
воді;

C.  : виконуйте сухе очищення тка-
ниною з мікрофібри.
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ВВІМКНЕННЯ, ВИМКНЕННЯ

1   Ввімкнення

Мультимедійна система запускає-
ться, коли ви:
– якщо двері відчинено;
– коротко натиснувши кнопку на 
панелі мультимедійної системи1 .

Зупинка

Мультимедійну систему можна ви-
мкнути:
– якщо швидко натиснути кнопку 1
на мультимедійній панелі, а потім 
натиснути кнопку "Очікування".
– компоненти автомобіля, що від-
криваються, заблоковано.

Мінімальне відображення
Ця функція дає змогу відображати 
на екрані лише зовнішню темпе-
ратуру, годинник і панель рівня 
обігріву.
Щоб вибрати цей режим відобра-
ження, коротко натисніть кнопку 1
на мультимедійній панелі, а потім 

виберіть функцію "Дисплей в ре-
жимі очікування".
Якщо коротко натиснути кнопку 1 , 
відобразяться інші функції, напри-
клад:
– « Радіо - Музика ВИКЛ  »/« Радіо - 
Музика УВІМК  » ;
– « Чистка екрану  ».

Перезавантаження

Щоб перезавантажити мультиме-
дійну систему, натисніть і втримуй-
те (доки не перезавантажиться 
екран):
– кнопку на панелі мультимедійної 
системи 1 ;
або
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ВВІМКНЕННЯ, ВИМКНЕННЯ

    1 – кнопку "Mode" 3  і ліву кнопку 
"Source" 2  на кермовій колонці.
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ДОДАВАННЯ ТА КЕРУВАННЯ ВІДЖЕТАМИ

1   
З міркувань безпеки 
виконуйте будь-які 
регулювання після зу-
пинки автомобіля.

Конфігурація віджета 
прив'язана до профілю. 
При зміні профілю від-

ображення віджетів також 
змінюється.

Вступ

Система автомобіля має розділ 
"Домашня сторінка", який можна 

персоналізувати. Вони містять 
певні віджети в зоні A , які надають 
доступ до інформації та функцій 
(наприклад, My driving, радіо, регу-
лювання тиску в шинах тощо).
Натисніть одну з кнопок віджетів, 
щоб керувати функцією безпосе-
редньо з головного екрана (напри-
клад, щоб перемикати радіостан-
ції, використовувати телефон то-
що).

Налаштування віджета

Щоб налаштувати віджети, пере-
йдіть у розділ системи "Автомо-
біль", , потім у меню "Автомобіль", 
"Панель управління", а далі — "Ре-
дагувати віджети".

Також можна отримати доступ до 
опції налаштування віджетів на 

гловному екрані , натиснув-
ши й утримуючи віджет, який по-
трібно налаштувати.

Потім виберіть потрібне місце в зо-
ні B , просто торкнувшись екрана. 
Виберіть віджет, який потрібно від-
образити, зі списку C .
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ВИКОРИСТАННЯ РОЗПІЗНАВАННЯ ГОЛОСУ

    1 Вступ

Коли розпізнавання го-
лосу застосовується 
функцією "Реплікація 

смартфону", використовує-
ться підключення смартфону 
до інтернету (стягується пла-
та й застосовуються обмеже-
ння, визначені вашим опера-
тором мобільного зв'язку).

Коли ваш смартфон підключений 
до мультимедійної системи через 
з'єднання Bluetooth® або через 
функцію реплікації смартфона, ви 
можете використовувати деякі 
функції розпізнавання голосу, що 
дозволяють отримувати доступ до 
доменів і програм, доступних на 
вашому смартфоні, не відриваючи 
руки від керма.
Щоб докладніше дізнатися про 
функцію "Реплікація смартфону", 
перегляньте розділ "Android 
Auto™, CarPlay™" 🡺 54.
Примітка. Якщо ви хочете викори-
стовувати систему розпізнавання 
голосу смартфона з мультимедій-

ною системою, переконайтеся, 
що:
– функція розпізнавання голосу в 
смартфоні сумісна з мультимедій-
ною системою автомобіля;
– ви перебуваєте в зоні покриття 
мережі.

Основні функції смартфону, ке-
ровані за допомогою системи 
розпізнавання голосу
Функції, використовувані систе-
мою розпізнавання голосу, зале-
жать від смартфона та самих про-
грам.
Систему розпізнавання голосу мо-
жна використовувати для доступу 
до наступних програм і доменів 
смартфона:
– Телефон
– Навігація
– Музика
– ...

Активація
Систему розпізнавання голосу мо-
жна активувати:
– за допомогоюBluetooth®;
або
– за допомогою реплікації, з розді-

лу "Реплікація" .

Примітка. При активації функції 
розпізнавання голосу дочекайте-
ся, поки пролунає звукове під-
твердження, а потім озвучуйте 
свій запит.
Приклад голосових команд:

пов'язані з телефоном:–

"Викликати José";–
"Зателефонувати у офіс";–
...–

пов'язані з навігацією:–

"Їхати до Champs-Élysées у 
Paris";

–

"Додому";–
...–
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ВИКОРИСТАННЯ РОЗПІЗНАВАННЯ ГОЛОСУ

1   Активація системи розпі-
знавання голосу за допомо-
гою Bluetooth®

Підключіть смартфон до мультиме-
дійної системи за допомогою 
з'єднання Bluetooth®.
Детальну інформацію наведено в 
розділі "З’єднання з телефоном" 
🡺 39.
Щоб скористатися функцією роз-
пізнавання голосу смартфона, на-
тисніть кнопку на кермі 1 . Пролу-
нає звуковий сигнал, який вказує 
на те, що функцію розпізнавання 
голосу активовано.

Активація функції розпізна-
вання голосу при реплікації

Підключіть смартфон до мультиме-
дійної системи автомобіля за до-

помогою функції "Реплікація смар-
тфону".
Додаткову інформацію див. у роз-
ділах "Підключення та відключен-
ня телефону" 🡺 40 та "Android 
Auto™, CarPlay™" 🡺 54.
Щоб скористатися функцією роз-
пізнавання голосу смартфона, на-
тисніть:
– короткочасним натисканням 
кнопки функції розпізнавання го-
лосу на кермі 2  в автомобілі;
або
– натисканням кнопки 3  функції 
розпізнавання голосу з розділу 

"Реплікація" ;

або
– вимовивши голосову команду:

"Ok Google" або "Hey Google" з 
реплікації "Android Auto™" 

;

або

–

"Dis Siri" або "Say Siri" з реплі-

кації "CarPlay™" .

–

З а г а л ь н і  п о л о ж е н н я  -  2 5



НАВІГАЦІЯ

    2
Вступ
Навігація доступна з навігації шля-

хом реплікації  .

Навігація шляхом реплікації

Навігацію за допомогою реплікації 
можна активувати з програми 

"Android Auto™"  або 

"CarPlay™"  в розділі "Дода-

тки" .

Навігація за допомогою реплікації 
потребує підключення smartphone 
до мультимедійної системи.

Додаткові відомості наведено в 
розділі "Android Auto™, CarPlay™" 
🡺 54.

Відображення навігації на па-
нелі приладів
(залежно від обладнання)

Ви можете використовувати реплі-
кацію для відображення навігації 
на панелі приладів 3 .
Докладнішу інформацію про від-
ображення на панелі приладів мо-
жна знайти в посібнику користу-
вача автомобіля.
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ДЖЕРЕЛА АУДІО

3   

Вступ

Також у розділі системи "Аудіо" 

 можна обрати джерело ау-
діо для прослуховування, нати-
снувши "Джерела" 1 .
Вибрати інший аудіопристрій та-
кож можна за допомогою кнопок 
на підкермовому перемикачі. До-
кладніше див. розділ "Призначен-
ня кнопок керування" 🡺 11.
Джерела аудіо можуть відрізняти-
ся залежно від рівня обладнання.

Екран "Джерела аудіо"

2.  Джерело "Android Auto™". 

3.  Джерело "CarPlay™". 

4.  Джерело "Аудіо Bluetooth®". 

5.  Джерело "Програма".

6.  Вихід з екрана "Джерела аудіо".

7.  Джерело "Радіо". 

8.  Джерело "USB" (роз’єм USB). 

« Android Auto™ »
Використовуйте це джерело для 
прослуховування музики зі смар-
тфону, якщо він оснащений про-
грамою Android Auto™, через ре-
плікацію смартфону. Додаткові ві-
домості наведено в розділах 

"Android Auto™, CarPlay™" 🡺 54 та 
"Музика" 🡺 34.

« CarPlay™ »
Використовуйте це джерело для 
прослуховування музики зі смар-
тфону, якщо він оснащений слу-
жбою CarPlay™, через реплікацію 
смартфону. Детальну інформацію 
подано в розділі "Android Auto™, 
CarPlay™" 🡺 54.

"Аудіо Bluetooth®"
Це джерело можна використову-
вати для прослуховування музики 
на смартфоні через підключення 
Bluetooth®. Додаткову інформацію 
див. у розділах "Музика" 🡺 34 та 
"Підключення й відключення теле-
фону" 🡺 40.

"Програма"
Використовуйте це джерело для 
прослуховування музики через 
потокові музичні програми, а та-
кож для доступу до аудіопрограм, 
завантажених через програму 
"Програми". Докладніше див. роз-
діли "Музика" 🡺 34 та "Керування 
програмами" 🡺 58.
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ДЖЕРЕЛА АУДІО

    3

« Радіо »
Це джерело можна використову-
вати для прослуховування радіо. 
Детальну інформацію подано в 
розділі "Радіо" 🡺 29.

"USB" (роз’єм USB)
Використовуйте це джерело, щоб 
слухати музику USB-носія. Дода-
ткові відомості наведено в розділі 
"Музика" 🡺 34.
Особливості:
– система розпізнає не всі форма-
ти;
– файлова система USB-накопичу-
вача мусить мати формат FAT32
або NTFS, а обсяг пам’яті має ста-
новити від 8 GB до 64 GB;
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ПРОСЛУХОВУВАННЯ РАДІО

3   

Вступ

З міркувань безпеки 
виконуйте ці дії після 
зупинки автомобіля.

За допомогою кнопки на 
кермовій колонці можна 
вибрати збережену ра-

діостанцію чи переглянути ра-
діостанції в списку залежно 
від вибраного режиму. Дода-
ткову інформацію про кнопки 
на кермовій колонці див. у роз-
ділі "Призначення кнопок ке-
рування" 🡺 11.

У розділі "Аудіо"  натисніть 
кнопку 3 , щоб вибрати джерело 
"Радіо".
Щоб отримати доступ до джерела 
"Радіо", також можна натиснути 

значок розділу "Додатки" .

За допомогою підкермового пере-
микача можна вибирати джерело 
звуку, міняти станції та режим ви-

бору ("Список", "Обране"). Деталь-
ну інформацію подано в розділі 
"Призначення кнопок керування". 
🡺 11.

Екран "Радіо"

A.  вкладка режиму "Список". 

B.  вкладка режиму "Вибране". 

C.  Список доступних радіостан-
цій.

D.  Область відтворення поточної 
радіостанції та доступ до повное-
кранного відображення. Натисніть 
цю область, щоб відобразити по-
точну відтворювану доріжку в пов-
ноекранному режимі. 

1.  Доступ до розділу "Аудіо" . 

2.  Доступ до розділу "Додатки"

. 

3.  Доступ до аудіо "Джерела". 

4.  Доступ до "Налаштування зву-
ку". 

5.  Доступ до "Налаштування ра-
діо". 

6.  Радіостанція, яку зараз увімкне-
но.

7.  Збереження станції у 
"Вибране". 

8.  Вимкнути радіо / відтворення 
поточної радіостанції

А у д і о / М у л ь т и м е д і а  -  2 9



ПРОСЛУХОВУВАННЯ РАДІО

    3

9.  Назва й частота поточної радіо-
станції. Текстова інформація (лого-
тип радіостанції, виконавець, на-
зва пісні тощо). 

10.  Тип "Джерела", що прослухову-
ється. 
Примітка. Така інформація надає-
ться лише деякими станціями.

Повноекранний режим E

Щоб відобразити поточну радіо-
станцію в області D  в повноекран-
ному режимі відтворення, нати-
сніть цю область.
Щоб зменшити повноекранне від-
ображення E , натисніть кнопку 11 .
Якщо автомобіль не рухається, ви 
можете активувати "Автоматичну 

прокрутку зображення", нати-
снувши логотип радіостанції, що 
відтворюється, якщо поточна 
станція DAB це дозволяє.

Вибір діапазону частот
Натисніть кнопку 5 , щоб встанови-
ти наступні діапазони.
– « FM » :

– « Альтернативна частота 
(AF) » ;
– « Регіон ».

– "DAB" (наземне цифрове радіо).
– « Перемикання (DAB ↔ FM) » ;
– "Автопрокрутка зображень".

Радіопрограма
Залежно від станції, яка прослухо-
вується, ви зможете побачити де-
тальний перелік програм, які за-
раз відтворюються, і тих, що бу-
дуть відтворюватися протягом на-
ступних 24 годин.
Натисніть кнопку 13 , щоб відобра-
зити список цих програм.
Примітка. Ця функція доступна ли-
ше якщо станція відтворюється в 
DAB.

Пошук станції
Ви можете шукати радіостанції в 
списку поточного діапазону в ал-

фавітному порядку: переходьте 
вперед або назад до наступної 
станції за допомогою кнопок 12 .

Додавання/видалення радіо-
станції до/з "Вибране"
У повноекранному режимі або в 
режимі "Список" натисніть кнопку 
7 , щоб додати/видалити поточну 
станцію до/з "Вибране".

Режим "Список" A

У цьому режимі можна шукати та 
переглядати станції, збережені в 
пам'яті мультимедійної системи й 
розташовані в алфавітному поряд-
ку.
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Швидко проведіть пальцем по спи-
ску C , щоб переглянути список 
усіх станцій.
Виберіть станцію зі списку, щоб 
одразу слухати її.
Поточна радіостанція відобража-
ється в міні-програвачі D . Нати-
сніть цю область, щоб відобразити 
поточну радіостанцію в повное-
кранному режимі.
Якщо радіостанції в діапазоні "FM" 
не використовують систему RDS, 
або якщо автомобіль перебуває в 
зоні поганого радіосигналу, на 
екрані відображається лише ча-
стота станції без її назви й логоти-
пу.
Примітка. Така інформація надає-
ться лише деякими станціями.

"Вибране" режим B

У цьому режимі можна отримати 
доступ до збережених раніше ра-
діостанцій.
Виберіть станцію зі списку, щоб 
одразу слухати її.
Поточна радіостанція відобража-
ється в міні-програвачі D .

"Налаштування радіо" ме-
ню 5

За допомогою меню "Налаштуван-
ня радіо"5  можна перейти до та-
ких налаштувань функції "Радіо":
– "TA/I-Traffic (залежно від обла-
днання)";
– « FM » ;
– "DAB" (залежно від обладнання);
– "Сповіщення" (залежно від обла-
днання та країни).

"TA/I-Traffic" (інформація про 
дорожній рух)
(залежно від обладнання)
Якщо цю функцію ввімкнено, аудіо-
система транслює інформацію 
про дорожній рух (залежно від 
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країни), якщо її надають певні ра-
діостанції FM та DAB.
Після цього вам потрібно вибрати 
частоту радіостанції, де транслює-
ться інформація щодо дорожнього 
руху. Якщо ви слухаєте інше дже-
рело (USB, Bluetooth®), воно авто-
матично зупиниться, коли 
з’явиться інформація про доро-
жній рух.

« FM »
У налаштуваннях можна ввімкну-
ти або вимкнути наведені нижче 
елементи.
– « Альтернативна частота (AF) » ;
– « Регіон ».
« Альтернативна частота (AF) »
Частота радіостанції діапазону FM 
може змінюватися залежно від 
географічної зони.
Увімкніть функцію Альтернативна 
частота (AF), щоб продовжити слу-
хати ту саму радіостанцію в різних 
географічних зонах.
Аудіосистема автоматично відсте-
жуватиме зміни частоти, не пере-
риваючи відтворення.
Примітка. Не всі радіостанції про-
понують таку можливість.
Погані умови прийому в деяких ви-
падках можуть привести до недо-

речної зміни частот. В такому разі 
слід відключити автоматичне сте-
ження за зміною частоти.
« Регіон »
З увімкненим режимом "Регіон", 
якщо якість сигналу знизиться, ра-
діо перейде на нову частоту, що 
може працювати як ретранслятор 
радіостанції, яку ви слухали рані-
ше.
Особливості:
– Станції в одному регіоні інколи 
транслюють різні програми або 
мають різні назви;
– деякі радіостанції транслюють 
програми на регіональних часто-
тах. У цьому випадку:
– з увімкнутим режимом "Регіон" 
система не перемикається на пе-
редавач нового регіону, але зазви-
чай перемикається між передава-
чами початкового регіону;
– з вимкнутим режимом "Регіон" 
система перемикається на пере-
давач нового регіону, навіть якщо 
програма, що транслюється по ра-
діо, відрізняється.

« DAB »
(залежно від обладнання)
У налаштуваннях можна ввімкну-
ти або вимкнути наведені нижче 
елементи.

– « Перемикання (DAB ↔ FM) » ;
– "Автоматична прокрутка зобра-
ження" (залежно від комплектації).
« Перемикання (DAB ↔ FM) »
Якщо цю функцію ввімкнено й рі-
вень сигналу поточної радіостан-
ції DAB низький, радіосистема ав-
томатично перемкнеться на ана-
логічну версію радіостанції FM (за 
наявності).
Аудіосистема автоматично по-
вторно підключиться до цифрової 
станції DAB, щойно вона стане до-
ступною.
Примітка. Ця функція підтримує 
лише радіостанції FM і DAB.
"Автоматична прокрутка зобра-
ження"
Коли ця функція включена і підтри-
мується поточною станцією DAB, 
зображення прокручуються у ре-
жимі слайд-шоу в повноекранно-
му режимі відтворення.
Примітка. Ця функція доступна ли-
ше в нерухомому автомобілі при 
натисканні логотипу радіостанції, 
що відтворюється.

« Сповіщення »
(залежно від обладнання та краї-
ни)
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Увімкнувши цю функцію, можна в 
автоматичному режимі прослухо-
вувати новини, які транслюють 
певні радіостанції "DAB".
Якщо Ви оберете потім інші джере-
ла, передача обраного типу про-
грами перерве прослуховування 
інших джерел.
У розділі налаштувань можна вві-
мкнути або вимкнути повідомлен-
ня за такими темами:
– "Екстрені ситуації";
– "Дорожньо-транспортні приго-
ди";
– "Погода";
– "Новини";
– "Події";
– "Спортивні події";
– "Додаткова інформація".

« Налаштування звуку » 4
Натиснувши значок 4 , можна змі-
нити параметри аудіосистеми.
Додаткові відомості про доступні 
параметри див. в розділі про меню 
Налаштування звуку" 🡺 37.
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Вступ

З міркувань безпеки 
виконуйте будь-які 
регулювання після зу-
пинки автомобіля.

Вибрати інший аудіо-
пристрій можна за допо-
могою кнопок на підкер-

мовому перемикачі.

У розділі "Аудіо" , 
press "Джерела" натисніть кнопку 
1 , щоб вибрати джерело музики 
для прослуховування.
За допомогою підкермового пере-
микача можна вибирати джерело 
звуку для прослуховування та пе-
реглядати музичні композиції й па-
пки. Детальну інформацію подано 
в розділі "Призначення кнопок ке-
рування". 🡺 11.
Джерела музики можуть відрізня-
тися залежно від рівня обладнан-
ня. Тільки доступні джерела від-
ображаються та можуть бути ви-
брані на екрані мультимедійної си-
стеми.
Особливості:
– залежно від програми потоково-
го аудіо, яка використовується, 
дисплей і елементи керування мо-
жуть змінюватися;
– система розпізнає не всі форма-
ти;
– файлова система USB-накопичу-
вача мусить мати формат FAT32
або NTFS, а обсяг пам’яті має ста-
новити від 8 GB до 64 GB;

Меню "Джерела"

За допомогою меню "Джерела" 1
можна вибрати музику з різних до-
ступних джерел.
Виберіть джерело, під'єднане до 
мультимедійної системи, зі списку:
– « Радіо » ;
– USB (роз'єм USB);
– "Звук Bluetooth®";
– « Podcasts » ;
– « CarPlay™ » ;
– « Android Auto™ » ;
– додаток для потокового аудіо;
– ...
Джерела музики можуть відрізня-
тися залежно від рівня обладнан-
ня.

3 4  -  А у д і о / М у л ь т и м е д і а



МУЗИКА

3   

Примітка. Інші мультимедійні про-
грами можна встановити через 
"Додатки". Вони з’являться в спи-
ску доступних джерел. Докладні-
ше про встановлення програм 
див. у розділі "Управління програ-
мами" 🡺 58.

Режим "Відтворення"

A.  Інформація про композицію, що 
наразі відтворюється (назва пісні, 
ім'я виконавця, назва альбому й 
зображення обкладинки, якщо та-
ке передається з джерела). 

2.  Доступ до розділу "Аудіо" . 

3.  Увійти до списку треків, що від-
творюються;

4.  Час та тривалість композиції, 
що відтворюється.

5.  Увімкніть/вимкніть однократне 
або безперервне повторювання 
звукової доріжки.

6.  Відтворення наступної звукової 
доріжки.

7.  Призупинити/відновити відтво-
рення композиції.

8.  Коротке натискання: поверну-
тися до початку поточної компози-
ції.

Повторне коротке натискання 
(протягом 3 секунд після першого 
короткого натискання): відтворен-
ня попередньої звукової доріжки. 

9.  Увімкнення/вимкнення режиму 
програвання звукових доріжок.

10.  Стрічка прокручування звуко-
вої доріжки, що відтворюється.

11.  Повернення до режиму списку з 
використанням міні-програвача.
Особливості:
– відтворювану звукову доріжку 
можна відобразити в повноекран-
ному режимі A  чи в міні-програва-
чі B ;
– залежно від телефону та програ-
ми для потокової музики деякі фун-
кції можуть не працювати.

"Bluetooth®", "USB" та програ-
ма для потокового аудіо

За допомогою аудіоджерела 
"Bluetooth®" і "USB" або програми 
для потокової музики можна пере-
йти до списків відтворення, впо-
рядкованих за категоріями:
– « Виконавці » ;
– « Альбоми » ;
– « Пісні » ;
– « Playlists » ;
– ...
Поточна відтворювана доріжка 
відображається в міні-програвачі 
B . Натисніть цю область, щоб від-
образити поточну відтворювану 
доріжку в режимі відтворення A .
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"Пошук"
(Залежно від типу "Джерела")

Натиснувши значок "Пошук" 12
(наявність залежить від типу "Дже-

рела" у розділі "Аудіо" ), мо-
жна виконувати пошук наступно-
го:
– назви доріжки:
– альбому;
– виконавця;
– Список відтворення;
– ...
Введіть назву за допомогою кла-
віатури.
Щойно ви введете перші букви в 
область пошуку, мультимедійна 

система відобразить пропоновані 
імена чи назви.
Виберіть ім'я чи назву з пропоно-
ваного списку.

"Налаштування параметрів 
звуку" 13
Натиснувши значок 13 , можна змі-
нити параметри аудіосистеми.
Додаткові відомості про доступні 
параметри див. в розділі про меню 
Налаштування звуку" 🡺 37.
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З міркувань безпеки 
виконуйте будь-які 
регулювання після зу-
пинки автомобіля.

Вступ

На вкладці 1  "Налаштування зву-
ку" можна налаштувати такі еле-
менти:
– « Баланс/фейдер » ;
– « Управління звуком » ;
– « Гучність / Швидкість » ;
– « Нормалізувати гучність ».

« Баланс/фейдер »

За допомогою цієї функції можна 
встановити баланс розподілу зву-
ку. Натисніть "По центру" або "По-
переду", щоб оптимізувати розпо-
діл звуку для всіх пасажирів авто-
мобіля або забезпечити комфор-
тне звучання для задніх пасажирів 
(гучність приглушується в задній 
частині салону й дещо підвищує-
ться попереду).
Якщо торкнутись екрана або ви-
брати режим "Вручну", можна змі-
нити налаштування за допомогою 
переміщення цільового положен-
ня 2 .
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« Управління звуком »
Цією функцією можна скористати-
ся для вирівнювання звуку:
– увімкнення/вимкнення "Підси-
лення басу";
– « Бас » ;
– « Середні » ;
– « Високі » ;
– ...

« Гучність / Швидкість »
Цією функцією можна скористати-
ся для автоматичного регулюван-
ня гучності залежно від швидкості 
автомобіля. Натисніть "Гучність / 
Швидкість", потім відрегулюйте чу-
тливість або деактивуйте її, нати-
снувши безпосередньо бігунок на 
панелі "Гучність / Швидкість".

« Нормалізувати гучність »
Цю функцію можна використову-
вати для підтримки постійної гу-
чності, незважаючи на перехід від 
одного джерела звуку до іншого.
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Створення та скасування 
з'єднання з телефоном

З міркувань безпеки 
виконуйте ці дії після 
зупинки автомобіля.

Вступ
Ця функція дає змогу створити 
з'єднання телефона з мультиме-
дійною системою.
До меню "Створити пару з новим 
пристроєм" можна перейти в:

– розділі системи "Телефон" . 
Тут натисніть кнопку "Під’єднати 
за допомогою Bluetooth®" (якщо 
телефон з існуючим з'єднанням 
відсутній);

– розділ "Додатки" , а потім 
"Диспетчер пристроїв";
– перейдіть до розділу "Автомо-

біль" , "Налаштування", а по-
тім до "Bluetooth®";
– у розділі системи "Телефон" 

, натисніть значок "Налашту-

вання" , а потім "Диспетчер 

пристроїв" (якщо телефон уже 
під’єднано);

– розділі системи "Аудіо" . 
Тут натисніть кнопку "Під’єднати 
за допомогою Bluetooth®" (якщо 
телефон з існуючим з'єднанням 
відсутній);
– центрі сповіщень, значок "Нала-

штування" , далі — 
"Bluetooth®".
Примітка. Якщо телефон не під-
ключено до мультимедійної систе-
ми, деякі меню буде вимкнено.
Створення пари з телефоном дає 
змогу мультимедійній системі 
отримати доступ до його функцій. 
У мультимедійній системі не збері-
гатимуться жодні копії ваших кон-
тактів або особистих даних.
Щоб мультимедійна система мала 
змогу керувати телефонами з фун-
кцією "dual SIM", налаштуйте свій 
телефон на використання SIM за 
замовчуванням. Дивіться інстру-
кцію до вашого телефону.
Особливості:
– перш ніж встановлювати 
з'єднання, переконайтеся, що на 
телефонах увімкнено функцію 
Bluetooth® і встановлено статус 
"видимий";

– щоб підключити телефон до си-
стеми, необхідно зупинити авто-
мобіль.

Для отримання більш де-
тальної інформації про 
список сумісних телефо-

нів див. https://renault-
connect.renault.com.

Створення з'єднання телефону
Для роботи в режимі "вільні руки" 
необхідно встановити з'єднання 
телефону з підтримкою Bluetooth® 
із мультимедійної системою.
Докладніше про налаштування 
статусу "видимий" на телефоні чи-
тайте в його інструкції.
Телефон може запросити дозвіл 
на передачу контактів, журналу 
дзвінків, повідомлень тощо. По-
годьтеся з передачею, щоб мати 
доступ до цієї інформації в мульти-
медійній системі.

У розділі "Телефон" , а потім 
"Підключитися за допомогою 
Bluetooth®" або у розділі "Додатки" 

, а потім "Диспетчер пристро-
їв" у мультимедійній системі:
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– на екрані з'явиться повідомлен-
ня з пропозицією під'єднати теле-
фон;
– натисніть "Створити пару з но-
вим пристроєм". Мультимедійна 
система розпочне пошук видимих 
телефонів поблизу з активованим 
Bluetooth®;
– виберіть свій телефон зі списку 
пропозицій або мультимедійну си-
стему зі свого телефону.
На екрані мультимедійної системи, 
а також на телефоні з’являється 
повідомлення із проханням 
прийняти запит на з’єднання, 
якщо запропонований код у теле-
фоні та мультимедійній системі 
збігається.
Після встановлення з’єднання те-
лефону з мультимедійною систе-
мою можна вибрати послуги, які 
будуть використовуватися за до-
помогою "Диспетчер пристроїв". 
Додаткову інформацію див. у роз-
ділі "Підключення та відключення 
телефону" 🡺 40.
Примітка. Телефон прив’язується 
до профілю, який використовує-
ться під час сполучення. Телефон 
може бути недоступний в інших 
профілях користувачів.

Створення нового з'єднання з 
телефоном

За допомогою меню "Диспетчер 
пристроїв" можна під'єднати но-
вий телефон до мультимедійної си-
стеми:
– натисніть значок 1  "Створити 
пару з новим пристроєм";
– виберіть новий телефон зі спи-
ску пристроїв і завершіть процес 
під'єднання.
Можна також додати новий теле-
фон, зайшовши до розділу "Авто-

мобіль" , "Налаштування", 
"Bluetooth®", "Створити пару з но-
вим пристроєм", потім вибрати 
свій новий телефон зі списку про-

позицій і завершити процедуру 
створення пари.
Тепер новий телефон під'єднано 
до мультимедійної системи.
Кількість телефонів, які можна 
під’єднати, не обмежується.

Скасування з'єднання з теле-
фоном
За допомогою меню "Диспетчер 
пристроїв" можна скасувати 
з'єднання телефону з мультиме-
дійною системою:
– натисніть значок 2  поруч із зо-
браженням телефону, щоб скасу-
вати з'єднання;
– натисніть "Так" для підтвердже-
ння.

Підключення та відключен-
ня телефону

З міркувань безпеки 
виконуйте ці дії після 
зупинки автомобіля.

Деякі функції доступні, 
лише коли автомобіль 
зупинено.
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Підключення телефону
Щоб підключити телефон, споча-
тку з ним потрібно встановити 
з’єднання. Детальну інформацію 
наведено в розділі "Установлення 
та скасування з’єднання з телефо-
ном" 🡺 39.
Примітка. Якщо телефон не під-
ключено до мультимедійної систе-
ми, деякі меню буде вимкнено.
Підключення телефона дає змогу 
мультимедійній системі отримати 
доступ до його функцій. У мульти-
медійній системі не зберігатиму-
ться жодні копії ваших контактів 
або особистих даних.
Щоб мультимедійна система мала 
змогу керувати телефонами з фун-
кцією "dual SIM", налаштуйте свій 
телефон на використання SIM за 
замовчуванням. Дивіться інстру-
кцію до вашого телефону.

Автоматичне підключення
Після запуску мультимедійна си-
стема шукає поблизу (на відстані 
до 10 м) під’єднані телефони, на 
яких увімкнено функцію 
Bluetooth®. Система автоматично 
відображає дані телефону, який 
було під’єднано останнім (теле-
фонна книга, музика тощо).

Примітка. Після автоматичного 
підключення телефону до мульти-
медійної системи дані (телефонна 
книга, SMS, контакти тощо) від-
ображатимуться лише за умови, 
що дозвіл на це було заздалегідь 
надано під час установлення 
з’єднання. Детальну інформацію 
наведено в розділі "Установлення 
та скасування з’єднання з телефо-
ном" 🡺 39.

Список сумісних теле-
фонів див. на сайті 
https://renault-

connect.renault.com.

Підключення вручну
Установити й скасувати з'єднання 
телефону з мультимедійною си-
стемою можна вручну за допомо-
гою меню функції "Bluetooth®". Пе-
рейти до нього можна:
– у розділі "Автомобіль" world 

, "Налаштування", а потім 
"Bluetooth®";
– центрі сповіщень, "Налаштуван-

ня" , а потім "Bluetooth®".

у меню "Bluetooth®". Натисніть 
кнопку "Під'єднані пристрої", щоб 

відобразити список під'єднаних 
телефонів.
Виберіть потрібні послуги й теле-
фон і переконайтеся, що функцію 
Bluetooth® активовано.
Примітка. Якщо під час розмови по 
телефону ви під'єднуватимете 
пристрій, бесіду буде автоматично 
переведено на динаміки автомобі-
ля.

Керування даними послуг

Щоб отримати доступ до каталогу 
телефону, музики та підключення 
до Інтернету безпосередньо через 
мультимедійну систему, необхідно 
дозволити обмін даними про по-
слуги з "Профілів" ваших 
"Під'єднаних пристроїв", досту-
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пних у меню "Bluetooth®". Нати-
сніть назву "Під'єднаного при-
строю", потім увімкніть/вимкніть 
послуги, якими ви бажаєте скори-
статися:
– "Виклики": виконання та при-
ймання викликів;
– "Мультимедіа": доступ до музики 
на телефоні;
– "Доступ до Інтернету": спільний 
доступ до Інтернету за допомогою 
функції Bluetooth® (див. розділ "На-
лаштування системи" 🡺 87);
– "SMS": надсилання та прийман-
ня повідомлень SMS;
– "Обмін контактами": зайдіть у те-
лефонну книгу та журнал дзвінків;
– ...
Примітка. Якщо назва послуги ви-
ділена, це означає, що її ввімкнено.

Щоб підвищити швид-
кість передавання да-
них під час використан-

ня послуги "Доступ до Інтер-
нету", телефон також можна 
підключити до мережі через 
WIFI за допомогою меню "То-
чка доступу та спільне підклю-
чення" (стягується плата й за-
стосовуються обмеження, ви-
значені оператором мобіль-
ного зв’язку).

« Диспетчер пристроїв »

У розділі "Додатки" виберіть , 
потім "Диспетчер пристроїв", ви-
беріть свій телефон зі списку про-
позицій, а потім виберіть функції 
телефону, які ви хочете активува-
ти/деактивувати:
– « Телефон » 1  ;
– "Музика" 2 ;
– програма для реплікації смар-
тфону 3 ;
– скасування з’єднання телефону 
4 .
Особливості:
– якщо значок послуги виділений, 
це означає, що її ввімкнено;
– На деяких телефонах може бути 
налаштовано автоматичне пере-
давання даних.
Ви також можете отримати доступ 
до "Диспетчер пристроїв" за допо-
могою значка "Диспетчер при-
строїв" у віджеті "Телефон" розді-

лу "Головна сторінка" .

Зміна телефону, який було 
під'єднано
У розділі "Диспетчер пристроїв" 
виберіть послуги, що будуть під-
ключені до іншого телефону, з 
яким уже встановлено з'єднання і 
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який відображається в списку 
пристроїв.
Примітка. Щоб змінити підключе-
ний телефон, спершу потрібно 
під'єднати до системи кілька при-
строїв.

Відключення телефону

У розділі "Додатки" , пере-
йдіть до розділу " Диспетчер при-
строїв" і торкніться виділеного 
значка служби телефона, який по-
трібно відключити:
– « Телефон » 1  ;
– "Музика" 2 ;
– програма для реплікації смар-
тфону 3 .
Щоб від’єднати телефон, перейдіть 
у меню "Bluetooth®", виберіть 
"Під’єднані пристрої" та натисніть 
кнопку "Від’єднати".
Примітка. Якщо під час відключен-
ня пристрою ви ведете розмову по 
телефону, бесіду буде автомати-
чно переведено з динаміків авто-
мобіля на телефон.
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Телефонний виклик

Розділ "Телефон"

У розділі "Телефон" .

Примітка. Для здійснення теле-
фонного дзвінка ваш телефон має 
бути підключений до мультимедій-
ної системи. Додаткову інформа-
цію див. у розділі "Підключення та 
відключення телефону" 🡺 40.

Здійснення дзвінків

Ви можете здійснити виклик 
обравши:

– номер з журналу викликів, пере-
йшовши на вкладку "Останні ви-
клики" A ;
– контакт у телефонній книзі в ме-
ню "Контакти" B ;
– контакт зі списку улюблених у 
меню "Вибране" C ;
– клавіші на цифровій клавіатурі в 
меню "Клавіатура" D .

Екран "Поточний виклик"

1.  Ім'я та телефонний номер конта-
кту.

2.  Тривалість поточного виклику.

3.  Перевести поточний виклик у 
режим очікування.

4.  Переспрямувати виклик на те-
лефон.

5.  Завершити розмову.

6.  Відкрити цифрову клавіатуру 
для набору номера.

7.  Увімкнення й вимкнення мікро-
фона.

Прийом дзвінків
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Коли ви приймаєте виклик, від-
ображається екран "Отримані ви-
клики", що містить таку інформа-
цію:
– ім'я контакту (якщо номер прису-
тній у списку обраних номерів або 
у вашій телефонній книзі);
– номер абонента (якщо номер 
відсутній у вашій телефонній кни-
зі);
– "Приватний номер" (якщо номер 
не відображається).
"Відповідь на дзвінок"
Щоб відповісти на виклик, нати-
сніть кнопку 10  на кермі або кно-
пку "Відповісти" 8  на екрані муль-
тимедійної системи.
Відхилити дзвінок

Щоб відхилити вхідний виклик, дві-
чі натисніть кнопку 10  на кермі або 
кнопку "Відхилити" 9  на екрані 
мультимедійної системи.
Вхідний виклик буде переспрямо-
вано на голосову пошту.

Під час виклику

Під час телефонної розмови ви мо-
жете виконати наступні дії:
– відрегулювати гучність за допо-
могою кнопок під кермом або кно-
пок гучності на екрані мультиме-
дійної системи;
– завершити виклик, натиснувши 
кнопку "Завершити розмову" 5
або кнопку 10  на кермі;
– перевести виклик у режим очіку-
вання, натиснувши кнопку 3 . Щоб 

відновити розмову, знову нати-
сніть кнопку 3 ;
– переспрямувати виклик на під-
ключений телефон, натиснувши 
кнопку "Переспрямувати на теле-
фон" 4 ;
– прийняти другий дзвінок і пере-
йти з одного виклику на інший, на-
тиснувши на 11 ;
Особливості:
– щойно ви відповісте на другий 
вхідний виклик, перший виклик бу-
де автоматично переведено в ре-
жим очікування;
– під час розмови ви можете відпо-
вісти на інший вхідний виклик, але 
не маєте змоги здійснити вихідний 
виклик.
– щоб відобразити цифрову кла-
віатуру, натисніть кнопку "Клавіа-
тура" 6 ;
– щоб увімкнути чи вимкнути мі-
крофон, натисніть кнопку "Вимкне-
ння звуку" 7 .
Під час розмови можна змінити 
розділ, не завершуючи поточний 
виклик.
Щоб повернутися, натисніть роз-

діл "Телефон" .
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Завершення розмови
Щоб завершити поточний виклик, 
натисніть кнопку 10  на кермі або 
кнопку "Завершити розмову" 5  на 
екрані мультимедійної системи.

Телефонна книга

З міркувань безпеки 
виконуйте ці дії після 
зупинки автомобіля.

Деякі функції доступні, 
лише коли автомобіль 
зупинено.

Меню "Телефонна книга"

У розділі "Телефон" , нати-
сніть вкладку "Контакти" B , щоб 
отримати доступ до телефонної 
книги з мультимедійної системи.
Щоб мультимедійна система мала 
змогу керувати телефонами з фун-
кцією "dual SIM", у налаштуваннях 
телефону надайте мультимедійній 
системі доступ до потрібної теле-
фонної книги.
1.  Телефон підключено.

2.  Пошук контакта за іменем або 
номером.

3.  Детальна інформація про кон-
такт.

4.  Список контактів на підключе-
ному телефоні.

Завантаження телефонної кни-
ги
За замовчуванням під час підклю-
чення телефону контакти синхро-
нізуються автоматично, якщо вві-
мкнено функцію "вільні руки". До-
даткову інформацію див. у розділі 
"Підключення та відключення те-
лефону" 🡺 40.
Примітка. Щоб отримати доступ до 
телефонної книги з мультимедійної 
системи, потрібно дозволити 
обмін даними на телефоні. Докла-
днішу інформацію наведено в роз-
ділі "Створення та скасування 
з'єднання з телефоном" 🡺 39, а та-
кож інструкції з використання те-
лефону.
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Контакти "Вибране"

У розділі системи "Телефон" World 

, натисніть вкладку "Вибра-
не" C  для доступу до контактів, 
збережених як улюблені в телефо-
ні, або додайте вручну зі списку 
"Контакти" мультимедійної систе-
ми.

Додавання контакту "Вибра-
не"

Натисніть кнопку"Додати до улю-
блених" 5 , щоб додати контакт до 
списку "Вибране", а далі дотри-
муйтесь інструкцій на екрані муль-
тимедійної системи.
Крім того, щоб додати улюблений 
номер для контакту, можна нати-
снути символ "зірочка" 6 .

Пошук контактів
Можна виконати пошук контакта, 
увівши його ім'я або телефонний 
номер.
Натисніть збільшувальне скло 2 . 
За допомогою цифрової клавіату-
ри, яка з’являється на екрані, вве-

діть кілька цифр або букв потрі-
бного контакту. У телефонній книзі 
відображається список контактів, 
які починаються з першої введеної 
літери.

Конфіденціальність
У мультимедійній системі не збері-
гатимуться жодні копії ваших кон-
тактів або особистих даних.
Однак, з міркувань безпеки, теле-
фонну книгу будь-якого телефону 
можна побачити лише після під-
ключення відповідного телефону.

Журнал викликів

Перехід до вкладки "Останні 
виклики"

У розділі "Телефон" , нати-
сніть вкладку "Останні виклики" A , 
щоб отримати доступ до історії 
всіх ваших викликів.
Дзвінки в журналі відображаю-
ться від останнього до найдавні-
шого.
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Меню "Останні виклики"

1.  Ярлик для номеру.

2.  Ім'я або телефонний номер кон-
такту.

3.  Час/дата виклику.

4.  Доступ до даних контакту.

5.  Вихідний виклик (зелена стрілка 
вгору).

6.  Вхідний дзвінок (зелена стрілка 
вниз).

7.  Пропущений виклик (червона 
стрілка).
Примітка. Деяка інформація досту-
пна не в усіх типах мультимедійної 
системи.

Пересування по журналу 
дзвінків
Проводьте пальцем по екрану вго-
ру або вниз, щоб переглянути спи-
сок викликів.

Здійснення дзвінків зi списку 
останніх дзвінків
Щоб зателефонувати, натисніть 
один із контактів або номерів. Ви-
клик почнеться автоматично.

Наберіть номер

З міркувань безпеки 
виконуйте ці дії після 
зупинки автомобіля.

1.  Набраний номер.

2.  Видалення номерів.

3.  Рекомендації контактів.

4.  Виклик.

5.  Цифрова клавіатура

Отримайте доступ до елемента 
"Клавіатура"

У розділі "Телефон"  нати-
сніть вкладку "Клавіатура" D .

Дзвінки за номером, набраним 
вручну
На вкладці "Клавіатура" D  набе-
ріть номер за допомогою клавіату-
ри 5 , далі натисніть кнопку 4  для 
здійснення виклику.
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Коли ви почнете введення, мульти-
медійна система запропонує пе-
релік ваших контактів із такою са-
мою послідовністю цифр у номері 
3 .
Виберіть потрібний контакт і нати-
сніть кнопку 4  для здійснення ви-
клику.

Введення номера за допомо-
гою функції голосового керува-
ння
Ви можете продиктувати номер за 
допомогою функції голосового ке-
рування мультимедійної системи. 
Для цього ввімкніть голосові ко-
манди та після звукового сигналу 
скажіть:
– "Викликати", а потім продиктуй-
те номер телефону, на який потрі-
бно подзвонити;
або
– "Викликати" й далі назвіть ім'я 
того, кому ви бажаєте подзвонити.
Мультимедійна система відобра-
зить наявний номер і розпочне ви-
клик.
Примітка. Якщо контакт містить 
декілька номерів (робочий, дома-
шній, мобільний тощо), ви зможете 
вибрати один із них. Наприклад: 
"Викликати Grégory, домашній".

Докладніше про голосові команди 
див. у розділі "Використання розпі-
знавання голосу" 🡺 24.
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Залежно від марки та 
моделі телефону деякі 
функції можуть не пра-

цювати.

1.  Ім'я/номер відправника пові-
домлення.

2.  Час отримання;

3.  Початок повідомлення.
Примітка. Попередній перегляд 
повідомлень неможливий під час 
руху.

Доступ до "SMS"
У центрі сповіщень A  можна отри-
мати доступ до функції SMS на те-
лефоні через мультимедійну си-
стему.
Телефон має бути з'єднано із си-
стемою телефонії "вільні руки". Та-
кож для доступу до всіх функцій ви 
повинні дозволити передавання 
повідомлень (у налаштуваннях ва-
шого телефону залежно від моде-
лі).
Примітка. Залежно від комплекта-
ції автомобіля мультимедійна си-
стема розпізнає лише повідомлен-
ня SMS, отримані під час руху.

ОтриманняSMS-повідомлень

У разі отримання нового повідом-
лення SMS мультимедійна система 
сповістить вас за допомогою по-
передження, яке з'явиться в рядку 
B  будь-якого відкритого меню.
Щоб припинити отримання пові-
домлень і сповіщень, натисніть 
кнопку 4 .
За замовчуванням після 
під'єднання й підключення теле-
фону кожне нове отримане пові-
домлення буде доступним у муль-
тимедійній системі.
Примітка. Будуть доступними ли-
ше повідомлення, отримані після 
під'єднання телефону до мульти-
медійної системи й упродовж під-
тримання зв'язку між ними.
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З міркувань безпеки 
виконуйте ці дії після 
зупинки автомобіля.

Ці функції доступні, лише 
коли автомобіль не ру-
хається.

Меню "Налаштування"

Коли телефон підключено до си-
стеми, у розділі системи "Телефон" 

 натисніть значок "Налашту-

вання" 1 .

Меню "Налаштування" забезпе-
чує доступ до таких параметрів:
– "Телефон підключено";

– "Активний виклик";
– "Конфіденційність";

– "Головний екран";
– "Порядок списку контактів";
– « Диспетчер пристроїв » ;
– налаштування "Bluetooth®.

"Головний екран"
Це налаштування можна викори-
стовувати для вибору вкладки, яка 
відображатиметься на головному 

екрані розділу "Телефон" , ко-
ли він запускається:
– "Останні" (за замовчуванням);
– "Контакти";
– « Вибране » ;
– « Клавіатура ».

"Порядок списку контактів"
Це налаштування можна викори-
стовувати для відображення в ал-
фавітному порядку контактів, кла-
сифікованих за:
– "Ім'я";

– « Ім’я ».
Примітка. Вибір набере чинності 
після наступного перезапуску 
мультимедійної системи.

"Мелодія телефону"

Щоб налаштувати віджети, пере-
йдіть у розділ системи "Автомо-

біль" , натисніть меню "Нала-
штування", потім "Звук", а далі ви 
зможете:
– відрегулювати гучність вхідного 
виклику 2 ;
– вибрати тип мелодії телефону 3 .
Для отримання додаткової інфор-
мації, будь ласка, зверніться до 
розділу "Налаштування системи" 
🡺 87.
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Зона індукційного заряджа-
ння

Важливо не залишати 
жодних предметів 
(USB-накопичувач, 

SD-картку, стартову картку, 
кредитну картку, ювелірні ви-
роби, ключі, монети тощо) у зо-
ні індукційної зарядки 1  під час 
заряджання телефону. Ви-
йміть усі картки з магнітними 
смугами й кредитні картки з 
чохла, перш ніж розміщувати 
телефон у зоні індукційного 
заряджання 1 .

Предмети, залишені в 
зоні індукційного заря-
джання 1 , можуть пере-

гріватися. Рекомендується пе-
ремістити їх в інші надані мі-
сця для зберігання. (відділен-
ня для речей, вбудована ки-
шеня в козирку від сонця то-
що).

Використовуйте зону індукційного 
заряджання 1 , щоб зарядити теле-
фон без кабелю.
Якщо автомобіль відповідно обла-
днано, зона зарядки позначається 
(залежно від автомобіля):
– відповідним символом;
і/або
– статус заряджання автомати-
чно відображається на екрані те-
лефону, коли він перебуває у виді-
леній зоні.
Його розташування може відрі-
знятися залежно від автомобіля. 
Детальніші відомості наведено в 
інструкції з експлуатації автомобі-
ля.

Особливості:
– індукційний заряд ініціюється 
під час включення запалювання 
або запуску двигуна;
– Переконайтеся, що ваш телефон 
сумісний з індуктивним заряджан-
ням. Докладнішу інформацію з пе-
реліком сумісних телефонів можна 
отримати в офіційного представ-
ника торгової марки;
– щоб досягти оптимального ре-
зультату, краще зняти захисний 
чохол із телефону перед заряджа-
нням;
– для оптимального заряджання 
вся поверхня телефону має макси-
мально торкатися поверхні килим-
ка для заряджання, а сам телефон 
треба розташувати точно по цен-
тру.

Процедура заряджання
Помістіть телефон у зону індукцій-
ного заряджання 1 . Заряджання 
почнеться автоматично, його стан 
2  відображатиметься на екрані.
Процес заряджання може пере-
рватися, якщо в зоні індукційного 
заряджання 1  буде виявлено 
якийсь предмет або якщо ця зона 
1  перегріється. Щойно температу-
ра знизиться, заряджання телефо-
ну почнеться знову.
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Стан заряджання

Мультимедійна система спові-
стить вас про стан заряджання те-
лефону 2 :
– заряджання завершено 3 ;
– заряджання триває 4 ;
– у зоні заряджання виявлено при-
стрій / перегрівання пристрою / 
заряджання пристрою перерва-
лося 5 .
Примітка. Якщо заряджання теле-
фона перерветься, мультимедійна 
система вас про це проінформує.
Залежно від обладнання, кольоро-
вий індикатор, розташований біля 
зони заряджання, також інформує 
вас про стан заряджання:

–  зелений: заряджання заверше-
не;
– жовтий: триває заряджання;
– блимає жовтим і на мультимедій-
ному екрані відображається пові-
домлення: в зоні індукційної заряд-
ки виявлено металевий об'єкт;
– блимає жовтим, на мультимедій-
ному екрані відображається пові-
домлення і лунає звуковий сигнал: 
автомобіль зупинився, і водій від-
крив двері;
– жовтий або зелений індикатор 
згаснув, і на мультимедійному 
екрані відображається повідомле-
ння: зависока температура в зоні 
заряджання.
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Реплікація смартфона

Під час використання 
програми "Android 
Auto™" або сервісу 

"CarPlay™" задіяне підключе-
ння смартфона до Інтернету 
(стягується плата та застосо-
вуються обмеження, визначе-
ні вашим оператором мобіль-
ного зв’язку).

Функції програми 
"Android Auto™" й серві-
су "CarPlay™" можуть 

відрізнятися залежно від мар-
ки та моделі вашого смартфо-
ну. Додаткову інформацію мо-
жна знайти на сайті розро-
бника, якщо такий є.

Android Auto™ 

CarPlay™ 

Ця функція дає змогу відтворити 
на екрані мультимедійної системи 
деякі програми та функції вашого 

смартфону й користуватися ними 
за допомогою:

– « Android Auto™  »  ;

– « CarPlay™  » .

Примітка. Завдяки сервісу 
"Android Auto™" або "CarPlay™" 
можна отримати доступ до заван-
тажених на смартфон навігацій-
них і музичних додатків.
Вони замінять подібні та вже запу-
щені програми, інтегровані з муль-
тимедійною системою.
Можна використовувати лише 
одну навігаційну систему:
– « Android Auto™ » ;
– « CarPlay™ » ;
– ту, що є в мультимедійній систе-
мі.
Примітка. Під час використання 
програми "Android Auto™" або по-
слуги "CarPlay™" деякі функції 
мультимедійної системи працюва-
тимуть у фоновому режимі. Напри-
клад, якщо в мультимедійній си-
стемі ввімкнути радіо та при цьому 
запустити "Android Auto™" або 
"CarPlay™" і використовувати на-
вігацію на смартфоні, радіо про-
довжить працювати.
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ВступAndroid Auto™

"Android Auto™" – програма, яка 
дає змогу скопіювати й відтворити 
зображення зі смартфона на екра-
ні мультимедійної системи.
Особливості:
– програма "Android Auto™" пра-
цює, лише якщо смартфон підклю-
чено до автомобіля через порт USB
або за допомогою бездротової те-
хнології Bluetooth® для автомати-
чного підключення системи через 
WIFI;
– для правильної роботи програми 
радимо використовувати кабелі 
USB, рекомендовані виробником 
смартфону.

Перше використання
Якщо ви ще цього не зробили, за-
вантажте й установіть програму 
"Android Auto™" через платформу 
завантаження додатків сумісного 
смартфона.
Підключіть смартфон до порту USB
мультимедійної системи або під-
ключіть його через Bluetooth® для 
автоматичного з’єднання за допо-
могою WIFI.
Щоб розпочати використовувати 
додаток, підтвердьте запит на 
смартфоні.
Примітка. Ви можете перевірити 
сумісність свого смартфону та йо-
го версії Android за допомогою 
служби "Android Auto™": див. доку-
ментацію Google®.
Мультимедійна система запропо-
нує скористатися сервісом 
"Android Auto™".
Додаток запускається в мульти-
медійній системі та має бути види-
мим в області A . Реплікація смар-
тфона замінює розділ "Телефон" 

, і з'являється значок 1  .

Якщо цього не станеться, повто-
ріть усю процедуру.
Після першого використання ре-
плікація смартфона автоматично 

запускатиметься для подальших 
сеансів.
Перейшовши до розділу "Додатки" 

, а потім до "Диспетчер при-
строїв", ви також можете активу-
вати/деактивувати функцію реплі-
кації смартфона, натиснувши зна-
чок реплікації "Android Auto™" 

.

Вихід з реплікації
Щоб вийти з бездротової репліка-
ції "Android Auto™", виконайте такі 
дії:
– натисніть "Вийти з режиму авто-
мобіля" на екрані сповіщень смар-
тфона;
– деактивуйте функцію реплікації 
смартфона, натиснувши значок 

реплікації "Android Auto™" 
або активуйте послугу "Телефон" 

 у "Диспетчер пристроїв";
– виберіть програму офіційного 
представника торгової марки се-
ред програм для реплікації смар-
тфонів.
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ВступCarPlay™

"CarPlay™" — це попередньо вста-
новлений на вашому смартфоні 
сервіс, який дає змогу користува-
тися деякими його програмами че-
рез екран мультимедійної систе-
ми.
Особливості:
– програма "CarPlay™" працює, 
лише якщо ввімкнено сервіс SIRI
та мікрофон автомобіля активова-
но та під’єднано до автомобіля че-
рез порт USB або за допомогою 
бездротової технології Bluetooth®
для автоматичного підключення 
системи через WIFI;
– для правильної роботи програми 
радимо використовувати кабелі 

USB, рекомендовані виробником 
смартфону.

Перше використання
Підключіть смартфон до порту USB
мультимедійної системи або під-
ключіть його через Bluetooth® для 
автоматичного з’єднання з систе-
мою за допомогою WIFI.
Мультимедійна система запропо-
нує:

Щоб розпочати використовувати 
додаток, підтвердьте запит на 
смартфоні.
Послуга запускається в мультиме-
дійній системі та має бути види-
мою в області B . Реплікація смар-
тфона замінює розділ "Телефон" 

, і з'являється значок 2  .

Якщо цього не станеться, повто-
ріть усю процедуру.

Перейшовши до розділу "Додатки" 

, а потім до "Диспетчер при-
строїв", ви також можете активу-
вати/деактивувати функцію реплі-
кації смартфона, натиснувши зна-

чок реплікації "CarPlay™" .

Вихід з реплікації
Щоб вийти з бездротової репліка-
ції "CarPlay™", виконайте такі дії:
– вимкніть WIFI на смартфоні;
– деактивуйте функцію реплікації 
смартфона, натиснувши значок 

реплікації "CarPlay™"  або 
активуйте послугу "Телефон" 

 у "Диспетчер пристроїв";
– виберіть програму офіційного 
представника торгової марки се-
ред програм для реплікації смар-
тфонів.

дозволити підключення й обмін 
даними;

–

автоматично підключатися до 
сервісу ""CarPlay™ для майбу-
тніх сесій.
Примітка: якщо ви не дозволите 
мультимедійній системі 
запам'ятати ці варіанти, при ко-
жному запуску буде відобража-
тися повідомлення з нагадуван-
ням.

–
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Розпізнавання голосу

Натисніть і утримуйте кнопку ке-
рування 3 , щоб увімкнути/вимкну-
ти функцію розпізнавання голосу 
вашого смартфону для керування 
певними програмами та функція-
ми за допомогою голосових ко-
манд.
Щоб отримати додаткову інформа-
цію, див. розділ "Використання 
розпізнавання голосу" 🡺 24.

Android Auto™

За допомогою репліки "Android 
Auto™" можна також керувати де-
якими функціями на смартфоні:
– натиснувши кнопку системи 
розпізнавання голосу 4 ;
– вимовивши голосову команду: 
"Ok Google" або "Hey Google".

CarPlay™

За допомогою репліки "CarPlay™" 
можна також керувати деякими 
функціями на смартфоні:
– тривалим утриманням кнопки 5 ;
– за допомогою голосової коман-
ди "Dis Siri" або "Say Siri", якщо мі-
крофон автомобіля активовано 6 .
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Розділ "Додатки"

З міркувань безпеки 
виконуйте будь-які 
регулювання після зу-
пинки автомобіля.

Деякі налаштування до-
ступні, лише коли авто-
мобіль не рухається.

З розділу "Додатки"  1  можна 
отримати доступ до:

– програм, установлених в муль-
тимедійній системі;
– реплікація смартфона;
– "Диспетчер пристроїв";
– ...

Меню "Додатки"
Ви можете отримати доступ до 
програм, установлених у мульти-
медійній системі.
Два перші рядки присвячені про-
грамам, попередньо встановле-
ним за замовчуванням.
Якщо програма недоступна, вона 
не відображатиметься.
Натисніть на програму, щоб від-
крити її.

Натиснувши й утримуючи програ-
му, можна:
– "Видалити" програма 2 ;
– отримати доступ до інформації в 
програмі 3  (версія, термін дії або 
дата створення, назва тощо);
– примусово закрити програму 4 .

Налаштування "Додатки"
Отримати доступ до інформації та 
налаштувань "Додатки" можна в 
меню "Налаштування" в:

– розділ "Додатки" , а потім 
програма "Налаштування";
– перейдіть до розділу "Автомо-

біль" , а потім 
до "Налаштування";
– центрі сповіщень, а потім значок 

"Налаштування" .
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Розміщення "Додатки"

У меню "Налаштування" виберіть 
"Розташування", потім – "Дозволи 
програм" 5  і налаштуйте дозволи 
щодо розташування програм, 
встановлених у вашій мультиме-
дійній системі.

"Програми та сповіщення"
У меню "Налаштування", далі – 
"Програми та сповіщення", можна 
отримати доступ до інформації та 
налаштувань для "Додатки", вста-
новлених у вашій мультимедійній 
системі:
– "Відобразити всі програми";
– "Програми за замовчуванням";
– "Дозволи програм";

– "Конкретні права доступу, нада-
ні програмам".

"Відобразити всі програми"
Ви можете отримати інформацію 
про всі програми, наявні у вашій 
мультимедійній системі:
– назви програм;
– розмір програм;
– версії програм;
– термін дії програми або дата її 
створення;
– ...

"Програми за замовчуванням"
Ви можете отримати доступ до 
програм за замовчуванням, які ви-
користовуються для:
– головний екран;
– допомоги;
– системи SMS;
– телефон;
– навігаційною системою.
Також можна налаштувати від-
криття посилань на доступ до про-
грам.

"Дозволи програм";
Ви можете отримати доступ до до-
зволів на використання програм 
для таких цілей:
– "Фізична активність";

– "Календар";
– "Камера";
– "Датчики кузова";
– "Контакти";
– ...

"Конкретні права доступу, на-
дані програмам"
Ви можете активувати/деактиву-
вати конкретні права доступу, на-
дані програмам, що використову-
ються для таких функцій:
– "Зміна налаштувань системи";
– "Доступ до сповіщень";
– "Доступ до преміум SMS";
– "Доступ до інформації про кори-
стувача";
– "Керування WIFI".
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Вступ

Для використання дода-
тка "My Renault" необхі-
дно підключити смар-

тфон до інтернету (стягується 
плата й застосовуються обме-
ження, визначені вашим опе-
ратором мобільного зв’язку).

Доступ до вашого облікового за-
пису клієнта "My Renault" можна 
отримати через веб-сайт https://
renault-connect.renault.com або 
через смартфон, завантаживши 
програму "My Renault".
Особливості:
– програма "My Renault" постійно 
оновлюється та покращується. Ре-
гулярно заходьте у свій обліковий 
запис, щоб доповнити його нови-
ми функціями;
– детальну інформацію щодо сумі-
сних телефонів можна отримати в 
офіційного дилера або перегляну-
ти на веб-сайті https://renault-
connect.renault.com;
– Для отримання додаткової ін-
формації зв'яжіться з офіційним 
представником торгової марки 

або ознайомтеся з пропозицією 
Renault Connect на відповідному 
веб-сайті: https://renault-
connect.renault.com.
У обліковому записі "My Renault" 
можна взаємодіяти з автомобілем 
і отримувати різну інформацію:
– дивитися бортову інформацію 
автомобіля;
– переглядати історію та кален-
дар співбесід, а також призначати 
зустрічі;
– знаходити місце паркування ав-
томобіля;
– дистанційно вмикати клаксон і 
фари автомобіля;
– переглядати свої контракти й 
сервіси та керувати ними;
– вивчати E-Guide автомобіля;
– знаходити авторизованого ди-
лера поблизу;
– створити/змінити "PIN-код" "My 
Renault";
– ...
Особливості:
– певні функції залежать від ком-
плектації автомобіля, підписки на 
сервіси та законодавства країни;
– деякі функції доступні лише на 
смартфоні за допомогою програ-
ми "My Renault";
– для активації дистанційного 
пульта керування автомобіля тре-
ба підключити відповідні послуги. 

Див. розділ "Підключення послуг" 
🡺 13.

Зареєструйте обліковий за-
пис користувача "My 
Renault".
Для отримання доступу до функцій 
"My Renault" зареєструйте обліко-
вий запис користувача на сайті 
або у програмі "My Renault".
На сайті:
– виберіть "Реєстрація облікового 
запису" на головній сторінці;
– введіть інформацію, необхідну 
для реєстрації облікового запису.
У програмі:
– у головному меню програми ви-
беріть "Реєстрація";
– введіть інформацію, необхідну 
для реєстрації облікового запису.
Лист із підтвердженням буде наді-
слано на вказану адресу еле-
ктронної пошти.
Для завершення реєстрації облі-
кового запису "My Renault" нати-
сніть посилання, яке відображає-
ться в листі з підтвердженням.
Примітка. Можна використовува-
ти те саме ім’я користувача та па-
роль для входу до свого облікового 
запису.
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Синхронізуйте свій обліко-
вий запис "My Renault" з ав-
томобілем
Щоб користуватися програмою 
"My Renault" і взаємодіяти з вашим 
автомобілем, ви маєте синхронізу-
вати програму "My Renault" з авто-
мобілем. Синхронізація відбуває-
ться автоматично під час запуску 
програми.
Особливості:
– синхронізація програми "My 
Renault" з автомобілем можлива 
лише тоді, коли водій перебуває в 
салоні, автомобіль припарковано 
в місці, де є з'єднання з мережею, а 
мультимедійну систему ввімкнуто;
– підключення до облікового запи-
су "My Renault" доступно тільки з 
профілю адміністратора;
– якщо програму "My Renault" не 
буде синхронізовано з автомобі-
лем, ви не зможете скористатися 
сервісним обслуговуванням.

У центрі сповіщень (доступ за до-
помогою натискання 1 ), виберіть 
свій "Профіль", свій "Обліковий за-
пис "My Renault", потім дотримуй-
теся вказівок на екрані мультиме-
дійної системи.
Коли обліковий запис "My Renault" 
прив’язано до мультимедійної си-
стеми, синхронізація відбувається 
автоматично під час запуску про-
грами.

Зареєструйте свій автомо-
біль у обліковому записі "My 
Renault"
Якщо ви вже синхронізували свій 
обліковий запис "My Renault" з ав-
томобілем, реєстрація здійснює-
ться автоматично.

Ви також можете зареєструвати 
свій автомобіль у обліковому запи-
сі "My Renault" через обліковий за-
пис "My Renault", натиснувши "До-
дати транспортний засіб" та до-
давши VIN (ідентифікаційний но-
мер транспортного засобу) або 
реєстраційний номер транспорт-
ного засобу вручну чи відскану-
вавши його.

Поновлення сервісу
Щоб поновити підписку на один із 
сервісів до закінчення терміну йо-
го дії, перейдіть на вкладку 
"Renault CONNECT store" у обліко-
вому записі "My Renault", а потім 
виберіть "Мої сервіси".
Після цього натисніть "Поновити" 
та виконайте покрокові інструкції.
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Передавання автомобіля ін-
шій особі за дорученням

Правова інформація
При передаванні автомобіля іншій 
особі за дорученням ви 
зобов'язані (див. Загальні умови 
продажу підключених сервісів) по-
передити особу, якій передаєте 
автомобіль, що він буде підключе-
ний і передаватиме особисту ін-
формацію, таку як місцезнаходже-
ння автомобіля.

Збір даних
Збір даних про автомобіль може 
бути тимчасово припинений.
Для цього після запуску двигуна та 
відображення вікна "Безпека й 
конфіденційність" посередині 
екрана для припинення збору да-
них виберіть параметр "OFF".
Послуги буде відключено, за виня-
тком обов'язкових або пов'язаних 
із безпекою функцій, наприклад 
автоматичного виклику екстреної 
допомоги в разі аварії.

Передача автомобіля іншо-
му користувачеві
Відмовляючись від автомобіля, ви 
повинні повідомити нового поку-
пця про те, що цей автомобіль під-
ключений і збирає персональні 
дані, наприклад місцезнаходжен-
ня автомобіля.

Видалення особистої інформа-
ції
Коли автомобіль передається ін-
шому користувачеві (наприклад, у 
разі перепродажу, купівлі), важли-
во видалити всю особисту інфор-
мацію, що зберігається в автомобі-
лі та за його межами.
Для цього скиньте налаштування 
бортової системи до заводських 
параметрів і видаліть автомобіль 
із вашого облікового запису "My 
Renault".

Реініціалізація системи
У разі передачі автомобіля прода-
вець повинен скинути систему. 
Для цього ввімкніть мультимедійну 
систему автомобіля.
У розділі системи "Автомобіль" 

, "Налаштування", "Система", 
виберіть "Скидання параметрів", 

далі "Відновити заводські нала-
штування" (видалити дані).
Примітка. Скинути параметри си-
стеми можна лише з профілю адмі-
ністратора.

Видалення автомобіля з вашо-
го облікового запису My 
Renault.
При передачі автомобіля іншому 
користувачеві також необхідно 
видалити його зі свого облікового 
запису "My Renault".
Для цього увійдіть до свого обліко-
вого запису "My Renault", виберіть 
потрібний автомобіль у своєму 
віртуальному гаражі, а потім нати-
сніть "Видалити цей автомобіль" 
унизу головної сторінки.
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Меню "Допомога при водін-
ні"

Ці функції забезпечу-
ють додаткову допо-
могу в керуванні авто-
мобілем.

За жодних обставин вони не 
знімають відповідальність із 
водія та вимагають його пиль-
ності (водій має завжди бути 
готовий загальмувати).

З міркувань безпеки 
виконуйте будь-які 
регулювання після зу-
пинки автомобіля.

Деякі сервіси допомоги в 
керуванні доступні лише 
за підпискою та лише 

протягом певного часу. Ви мо-
жете подовжити термін підпи-
ски через вебсайт 
www.myrenault.com.

Якщо деякі налаштуван-
ня потрібно зберегти в 
мультимедійній системі, 

змінюйте їх із працюючим дви-
гуном.

Вступ
Автомобіль оснащено системами, 
які пропонують додаткову допомо-
гу під час керування.
Детальніші відомості наведено в 
інструкції з експлуатації автомобі-
ля.
Примітка. Деякі налаштування 
"Допомога при водінні" доступні, 
коли автомобіль не рухається.

Доступ до функції "Допомога 
при водінні"
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У розділі "Автомобіль"  вибе-
ріть "Допомога при водінні", потім 
вкладку "Безпека" A  для допомі-
жних систем керування, 
пов'язаних із безпекою, або вклад-
ку "Комфорт" B  для допоміжних 
систем керування, пов'язаних із 
комфортом.
Вкладка "Паркування" C  призна-
чена для систем допомоги під час 
паркування.
Для отримання додаткової інфор-
мації на вкладці "Паркування" "С , 
будь ласка, зверніться до розділу 
"Системи допомоги під час парку-
вання") 🡺 68.

« Безпека »

"Безпека" A

Використовуючи вкладку "Безпе-
ка" A , ви можете активувати/де-
активувати та/або налаштувати 
допоміжні системи керування, 
пов'язані з безпекою:
– "Увімкнути всі" 1 ;
– « Perso » 2  ;
– « Налаштувати My Safety Perso » 
3  ;

– « Звукове попередження про 
перевищення швидкості » ;
– « Обмеження зміни звуку » ;
– « Запобігання перетину смуги 
руху » ;
– "Дії на переривистій смузі";

– « Попередження про виїзд » ;
– « Інтенсивн. дотику » ;

– "Запобігання з’їзду з аварійної 
смуги";
– « Попередження про сліпі зо-
ни » ;
– « Попередження про моніто-
ринг водія » ;

– « Протибукс. сист. » ;
– « Акт.гальмув.» ;

– « Прогнозування попереджен-
ня » ;

– « Попередження про сліпі зони » ;
– ...
Примітка. Функція активується, 
коли виділено кнопку ввімкнення/
вимкнення.
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"Моя безпека"
"Увімкнути всі" 1
При виборі цього параметру бу-
дуть активовані усі системи допо-
моги, пов'язані з безпекою. Цей ре-
жим активується автоматично що-
разу після запуску двигуна.
Усі системи допомоги, пов'язані з 
безпекою, також можна активува-
ти, один раз натиснувши кнопку 

керування автомобілем .

Докладніше про елемент керуван-

ня " " див. у розділі "Моя без-
пека" інструкції з експлуатації ав-
томобіля.
« Perso » 2
Коли активовано функцію "Моя 
безпека" Perso, вмикаються засо-
би безпеки, які ви налаштували за 
допомогою "Налаштувати My 
Safety Perso" 3 .
Функцію "Моя безпека" Perso та-
кож можна активувати, два рази 
натиснувши кнопку керування ав-

томобілем .

Докладніше про елемент керуван-

ня " " див. у розділі "Моя без-
пека" інструкції з експлуатації ав-
томобіля.

« Налаштувати My Safety Perso » 3

У цьому меню ви можете вибрати 
та/або налаштувати функції, які ви 
хочете ввімкнути при активації си-
стеми "Моя безпека" Perso:
– « Звукове попередження про пе-
ревищення швидкості » ;
– « Обмеження зміни звуку » ;
– « Запобігання перетину смуги 
руху » ;
– "Дії на переривистій смузі";

– « Попередження про виїзд » ;
– « Інтенсивн. дотику » ;

– "Запобігання з’їзду з аварійної 
смуги";
– « Попередження про сліпі зони » ;
– « Попередження про моніторинг 
водія » ;
– ...

« Звукове попередження про 
перевищення швидкості »
Ця функція попереджає водія зву-
ковим сигналом, коли транспорт-
ний засіб перевищує дозволену 
швидкість.

« Обмеження зміни звуку »
Ця функція попереджає водія зву-
ковим сигналом про зміну ліміту 
швидкості.

« Запобігання перетину смуги 
руху»
Ця функція використовує вібрації 
на кермі (або звукові попереджен-
ня, залежно від обладнання), щоб 
попередити водія, якщо транс-
портний засіб сходить зі смуги ру-
ху та перетинає лінію (суцільну 
або переривчасту) без активації 
покажчиків повороту.
Щоб дізнатися більше, див. розділ 
"Попередження про з'їзд зі смуги" 
в інструкції з експлуатації автомо-
біля.

"Дії на переривистій смузі"
Ця функція коригує траєкторію ру-
ху автомобіля, коли він сходить зі 
смуги руху та перетинає перерив-
часту лінію без увімкнення світло-
вих покажчиків повороту, якщо 
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існує неминучий ризик зіткнення 
(наприклад, ризик зіткнення із ін-
шим автомобілем під час зміни 
смуги руху без увімкнення покаж-
чиків повороту).
Ви можете вибрати потрібну чу-
тливість системи автомобіля:
– « Раннє » ;
– « Стандартн. » ;
– « Пізнє ».
Також можна вибрати потрібну ін-
тенсивність вібрації:
– « Низька » ;
– « Стандартн. » ;
– « Висока ».

"Запобігання з’їзду з аварійної 
смуги".
Ця функція попереджає водія ві-
браціями на кермі (або за допомо-
гою звукових сигналів, залежно 
від обладнання), коли транспорт-
ний засіб сходить зі смуги руху та 
перетинає розмітку (суцільну або 
переривчасту) без увімкнення по-
кажчика повороту, якщо існує ри-
зик зіткнення з іншим транспорт-
ним засобом під час зміни смуги 
руху без увімкнення покажчиків 
повороту).
Щоб дізнатися більше, див. розділ 
"Попередження про з'їзд зі смуги" 

в інструкції з експлуатації автомо-
біля.

« Попередження про сліпі зо-
ни »
Ця функція попереджує водія в ра-
зі знаходження іншого автомобіля 
в мертвій зоні.
Щоб дізнатися більше, див. розділ 
"Система попередження мертвої 
зони" в інструкції з експлуатації 
автомобіля.

« Попередження про моніто-
ринг водія »
Ця функція виявляє будь-яке спо-
вільнення реакції водія. Враховую-
ться:
– раптові та випадкові рухи керма;
– часте ввімкнення попередження 
системи втримання транспортно-
го засобу в межах смуги руху.
Функція сповіщає водія за допомо-
гою звукового попередження та 
повідомлення на панелі приладів, 
що спонукає водія зупинитися.
Щоб дізнатися більше, див. розділ 
"Попередження водія про набли-
ження до зон підвищеної пильно-
сті" в інструкції з експлуатації ав-
томобіля.

« Протибукс. сист. »
Ця функція обмежує пробуксову-
вання ведучих коліс та контролю-
вати автомобіль у випадках, коли 
автомобіль рушає з місця, приско-
рюється чи уповільнює хід.
Примітка. Ви також можете акти-
вувати/деактивувати цю функцію 
в центрі сповіщень, 
натиснувши ярлик "Протибукс. 
сист.".
Для отримання додаткової інфор-
мації див. розділ "Системи корегу-
вання та допомоги при їзді" в посі-
бнику користувача автомобіля.

« Акт.гальмув. »
У цьому меню можна ввімкнути/
вимкнути функцію "Активне галь-
мування". Також можна вибрати 
чутливість попереджувального 
сигналу, натиснувши "Прогнозу-
вання попередження":
– « Раннє » ;
– « Стандартн. » ;
– « Пізнє ».
Докладніше див. у розділі "Вдоско-
налена система безпеки" посібни-
ка користувача автомобіля.
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« Комфорт »

"Комфорт" B

Використовуючи вкладку "Ком-
форт" B , ви можете активувати/де-
активувати та/або налаштувати 
допоміжні системи керування, 
пов'язані з комфортом:
– « Наступна відстань » ;
– ...
Примітка. Функція активується, 
коли виділено кнопку ввімкнення/
вимкнення.

« Наступна відстань »
Ця функція попереджає водія в ра-
зі небезпечного наближення до ін-
шого автомобіля.

Щоб дізнатися більше, див. розділ 
"Попередження про безпечну ди-
станцію" в інструкції з експлуата-
ції автомобіля.
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Вступ

Ці функції забезпечу-
ють додаткову допо-
могу в керуванні авто-
мобілем.

За жодних обставин вони не 
знімають відповідальність із 
водія та вимагають його пиль-
ності (водій має завжди бути 
готовий загальмувати).

З міркувань безпеки 
виконуйте будь-які 
регулювання після зу-
пинки автомобіля.

Автомобіль оснащено системами, 
які допомагають під час паркуван-
ня.
Залежно від обладнання, у розділі 

"Автомобіль"  натисніть ме-
ню "Допомога при водінні", а потім 
вкладку "Паркування", щоб отри-
мати доступ до меню допомоги 
при паркуванні.

Детальніші відомості наведено в 
інструкції з експлуатації автомобі-
ля.

Меню "Парктронік"

У розділі "Автомобіль"  вибе-
ріть меню "Допомога при водінні", 
а потім вкладку "Паркування" C . 
За допомогою цього меню можна 
змінювати налаштування системи 
допомоги в паркуванні. Докладні-
ше див. у розділі "Парктронік" ін-
струкції з експлуатації автомобіля.

1.  « Попереду ». 

2.  « Збоку ». 

3.  « Звук ». 

4.  « Тип звуку ». 

5.  « Гучність ». 

зона дії радара "Парктронік"
Можна ввімкнути або вимкнути та-
кі зони контролю відстані під час 
паркування.
– « Попереду » 1  ;
– « Збоку » 2 .

« Звук » 3
Натисніть "Звук" 3 , щоб увімкнути 
або вимкнути звукові попередже-
ння під час паркування.
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Ви можете змінити наступні нала-
штування:
– "Тип звуку" 4 : виберіть один із 
запропонованих типів звукового 
попередження;
– "Гучність": регулювання гучності 
звукового попередження системи 
виявлення перешкод за допомо-
гою шкали "Гучність" 5 .
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З міркувань безпеки 
виконуйте будь-які 
регулювання після зу-
пинки автомобіля.

Коли ввімкнуто задню передачу, 
активується камера заднього хо-
ду, яка передає на екран мульти-
медійної системи зображення си-
туації позаду автомобіля.
Коли камера заднього ходу пере-
дає зображення на екран мульти-
медійної системи, доступ до нала-
штувань можна отримати, нати-

снувши значок "Налаштування" 

 1 .

Щоб дізнатися більше про камеру 
заднього ходу, перегляньте ін-
струкцію з експлуатації автомобі-
ля.
Особливості:
– Стежте за тим, щоб камери були 
чисті (без бруду, снігу тощо);
– зображення з камери заднього 
виду не показується (система пе-
реходить у режим "Чорний 
екран"), якщо швидкість автомобі-
ля перевищує приблизно 10 км/год 
(залежно від місцевого законодав-
ства).

"Параметри зображення"

Ви можете змінити такі налашту-
вання:
– яскравість 2 ;
– контрастність 3 ;
– колір 4 .
Щоб вийти з налаштувань, нати-
сніть 9 .

"Габарити"
Ви можете ввімкнути або вимкну-
ти:
– рухомі габарити 5 , що вказують 
траєкторію автомобіля відповідно 
до положення керма;
– нерухомі габарити 6 , що вказу-
ють на відстань позаду автомобі-
ля;
– рухомі габарити причепа 7  вка-
зують траєкторію причепа відпо-
відно до положення керма.

"Автоматичне масштабуван-
ня"
Ви можете ввімкнути або вимкнути 
"Автоматичне масштабування" 8 .

« Вид за замовчуванням »
(залежно від обладнання)
Ви можете вибрати тип виду за за-
мовчуванням 10 , який відобража-
тиметься під час руху заднім хо-
дом.
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Ця функція є додатко-
вим допоміжним засо-
бом, який відображає 
умови навколо вашо-

го автомобіля. Вона не може ні 
в якому разі замінити пиль-
ність та відповідальність во-
дія.
Водій завжди має бути гото-
вим до неочікуваних подій під 
час руху: стежте, щоб під час 
маневрів у мертвій зоні не бу-
ло дітей і тварин, а також ру-
хомих малих чи вузьких 
об'єктів (візків, велосипедів, 
каміння, дорожніх знаків то-
що).

На екран виводиться пе-
ревернуте зображення з 
камери заднього виду.

Габарити є відображенням, 
спроектованим на рівну по-
верхню. Тому не можна врахо-
вувати інформацію, отриману 
під час проеціювання на вер-
тикальні предмети або на пре-
дмети, що перебувають на 
землі.
Предмети на екрані можуть 
бути деформованими.
У разі значної яскравості (сніг, 
автомобіль на сонці тощо) зо-
браження з камери може бути 
неясним.

Вступ
Щоб полегшити керування під час 
складних маневрів, на автомобілі 
встановлено чотири камери: спе-
реду, у дзеркалах бокових дверей і 
в задній частині автомобіля.
Камери передають чотири окремі 
види на екран мультимедійної си-
стеми. З їх допомогою можна бачи-
ти зону навколо автомобіля.
Додаткові відомості наведено в 
розділі "Камера із широким полем 

огляду" інструкції з експлуатації 
автомобіля.
Примітка. Стежте за тим, щоб ка-
мери були чисті (без бруду, снігу 
тощо).

Операція
Якщо ввімкнена задня передача, 
за допомогою камери заднього ви-
ду можна побачити зону позаду 
автомобіля на екрані мультимедій-
ної системи.
Також у ручному режимі можна 
вибрати вид, який буде відобража-
тися на мультимедійному екрані.

Вибір камери
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Щоб активувати потрібний вид ка-
мери, виберіть його варіант на 
екрані мультимедійної системи:
–  1  відображення зони позаду ав-
томобіля;
–  2  відображення зони попереду 
автомобіля;
–  3  відображення зони ліворуч від 
автомобіля;
–  4  відображення зони праворуч 
від автомобіля.

Налаштування

Натисніть значок "Налаштування" 

 5 , щоб відобразити список 
налаштувань.

Ви можете налаштувати параме-
три яскравості 6 , контрастності 7  і 
кольору 8 .
Ви можете ввімкнути або вимкну-
ти:
– рухомі габарити 9 , що вказують 
траєкторію автомобіля відповідно 
до положення керма;
– нерухомі габарити 10 , що вказу-
ють на відстань позаду автомобі-
ля;
– рухомі габарити причепа 11  вка-
зують траєкторію причепа відпо-
відно до положення керма;
– "Автоматичне масштабування" 
12 .
Можна вибрати вигляд за замов-
чуванням 14 , який відображатиме-
ться під час руху заднім ходом (за-
лежно від обладнання).
Щоб вийти з налаштувань, нати-
сніть 13 .
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Ці функції забезпечу-
ють додаткову допо-
могу в керуванні авто-
мобілем.

За жодних обставин вони не 
знімають відповідальність із 
водія під час маневрування та 
вимагають його пильності (во-
дій має завжди бути готовий 
загальмувати).

У розділі "Автомобіль"  нати-
сніть "Динамічне шасі", щоб отри-
мати доступ до такого:

Докладніше про "Система контро-
лю руху при спуску(HDC)" див. роз-
діл "Системи корегування та допо-
моги при їзді" в інструкція з екс-
плуатації автомобіля.

увімкнення/вимкнення системи 
"Система контролю руху при 
спуску (HDC)" (залежно від 
обладнання) 1 ;
Примітка. Ви також можете 
активувати/деактивувати з 
центру сповіщень, натиснувши 
ярлик 6 .

–

ярлик меню "Камера" (залежно 
від обладнання) 2 ;

–

розподіл крутного моменту на 
передні/задні колеса для авто-
мобілів, оснащених приводом 
на 4 колеса (4WD) 3 ;

–

поперечний інклинометр 4 ;–

поздовжній інклинометр 5 .–
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З міркувань безпеки 
виконуйте ці дії після 
зупинки автомобіля.

Щоб дізнатися більше 
про тиск у шинах, пере-
гляньте розділ "Система 

контролю тиску повітря в ши-
нах" в інструкції з експлуата-
ції автомобіля.

У розділі "Автомобіль"  нати-
сніть "Автомобіль", потім вкладку 
"Тиск у шинах", щоб перевірити 
тиск у шинах і скинути дані систе-
ми контролю "Тиск у шинах".
Дисплей на панелі приладiв вашо-
го автомобіля сповістить у разі 
проблем із рівнем тиску.

Рівень тиску повітря в шинах 
за даними системи TPW

За допомогою мультимедійної си-
стеми можна перевірити рівень 
тиску в шинах.
Символ 3  кольором показує рі-
вень тиску в шинах:
– зелений – тиск у шинах нормаль-
ний або не змінювався з моменту 
останньої повторної ініціалізації;
– помаранчевий – тиск в одній із 
шин недостатній.
Для отримання додаткової інфор-
мації про систему контролю "Тиск 
у шинах, встановлену у вашому 
автомобілі, натисніть значок 2 .

Виконайте повторну ініціалізацію 
системи контролю "Тиск у шинах" 
на 1 .

Виставлення нульового пока-
зника
Ця функція дозволяє виконати по-
вторну ініціалізацію натисканням 
кнопки "Скинути" 1 .
Процедуру скидання потрібно ви-
конувати, коли автомобіль не ру-
хається, а запалювання ввімкне-
но.
Розпочніть процедуру повторної 
ініціалізації, натиснувши "Так" або 
поверніться до рівня тиску в ши-
нах, натиснувши "Ні".
Після завершення скидання на 
екрані відображається повідомле-
ння з підтвердженням.
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Меню "My driving"

Деякі функції доступні, 
лише коли автомобіль 
зупинено.

У розділі "Автомобіль"  нати-
сніть "My driving", щоб отримати 
доступ до такої інформації та фун-
кцій.
– дата початку, пройдена відстань 
і середня швидкість поточного 
маршруту А ;
– "Оцінка екологічності" B ;
– "Споживання енергії" C .

Ви також можете отримати доступ 
за допомогою "My driving" у віджеті 
"Автомобіль" у розділі "Головний 

екран" .

За допомогою значка "Інформа-

ція"  1  можна отримати до-
ступ до інформації на "My driving".
Особливості:
–  Примітка. Інформація, доступ до 
якої можна отримати через меню 
"My driving", може відрізнятися за-
лежно від рівня обладнання авто-
мобіля.
– дані, що відображаються, авто-
матично скидаються, коли двигун 
був вимкнений принаймні на дві 
години або при зміні "Профіль".

"Оцінка екологічності"

У режимі перегляду оцінки екологі-
чності B  ви можете переглянути 
свої показники водіння щодо еко-
номії енергії з моменту виїзду за 
поточним маршрутом.
Примітка. Відображені дані обчи-
слюються з моменту останнього 
скидання даних автомобіля, що 
виконується автоматично після 
того, як автомобіль не використо-
вувався протягом двох годин, і при 
зміні "Профіль".
Використовуючи значок "Інформа-

ція" , можна отримати доступ 
до інформації, пов'язаної з "Оцін-
кою екологічності".
Загальна оцінка 2
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Ці дані дозволяють дізнатися вашу 
загальну оцінку (від 0 до 100) на по-
точному маршруті:
– оцінка від 76 до 100: "Вітаємо, ви 
еко-водій";
– оцінка від 51 до 75: "У вас звичай-
ний стиль водіння";
– оцінка від 0 до 50: "У вас динамі-
чний стиль водіння".
Загальна оцінка розраховується 
на основі допоміжних показників.
Розрахунок допоміжних показни-
ків 3
Допоміжні показники використо-
вуються для оцінки водіння на по-
точному маршруті за такими кри-
теріями:

Поради та стиль водіння 4
Використовуючи ваші допоміжні 
показники, надає вам оцінку сти-
лю водіння, яка допоможе вам ке-
рувати автомобілем більш ефе-
ктивно.
Натисніть "Порада", щоб отрима-
ти доступ до додаткових рекомен-
дацій.

« Споживання енергії »
(залежно від обладнання)

У режимі перегляду "Споживання 
енергії" C  ви можете переглянути 
наступні дані про споживання 
енергії під час поїздки:
– дані щодо поточної поїздки 5 ;

– дані з моменту останнього ски-
дання 6 ;
– історія середнього споживання 
7 .
За допомогою значка "Інформа-

ція"  ви можете переглядати 
відомості, пов'язані з "Споживан-
ня енергії".
Дані щодо поточної поїздки 5
Залежно від версії можуть бути до-
ступні наступні відомості:
– "Середнє споживання";
– "Відстань EV" відстань поїздки в 
електричному режимі (гібридний 
автомобіль);
– ...
Примітка. Відображені дані обчи-
слюються з моменту останнього 
скидання даних "Оцінка екологі-
чності", що виконується автомати-
чно після того, як автомобіль не ви-
користовувався протягом двох го-
дин, або при зміні "Профіль".
Дані з моменту останнього скида-
ння 6
Залежно від версії можуть бути до-
ступні наступні відомості:
– "Середнє споживання";
– відстань поїздки в повністю еле-
ктричному режимі (гібридний ав-
томобіль);

"Прискорення" оцінює вашу по-
ведінку щодо прискорення та 
швидкості;

–

"Передбач.", оцінює вашу зда-
тність передбачати і уникати 
різкого гальмування;

–

"Зміна передач" оцінює вашу 
поведінку щодо перемикання 
передач у зв'язку з індикатором 
перемикання передач, що від-
ображається на панелі прила-
дів;
Примітка.Ця оцінка доступна 
тільки на автомобілях з механі-
чною коробкою передач.

–

...–
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– дата останнього оновлення по-
казників;
– ...
Примітка. Відображені дані скида-
ються разом з даними панелі при-
ладів.
Динаміка середнього споживання 
7
Графік показує динаміку вашого 
середнього споживання за хвили-
ну за останні тридцять хвилин по-
дорожі.
Рядок і пов'язане значення відпо-
відають середньому споживанню 
з моменту останнього ручного 
скидання.
Примітка. Дані графіка скидаю-
ться разом із даними з моменту 
останнього ручного скидання.
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У розділі "Автомобіль"  нати-
сніть "Якість повітря".
За допомогою цього меню можна 
створити здорову атмосферу й за-
безпечити якість повітря в салоні, 
увімкнувши функцію "Очищувач 
повітря".
Натиснувши значок 1 , коли авто-
мобіль не рухається, можна отри-
мати доступ до інформації про 
"Якість повітря".

« Очищувач повітря »

Ви можете запустити цикл очище-
ння повітря за допомогою:
– кнопка "Очищувач повітря" 2 ;

– кнопка "Очищувач повітря" 
віджета "Якість повітря" у розділі 

"Головний екран" .

Якщо кнопка "Очищувач повітря" 
виділена, це означає, що триває 
цикл очищення повітря (прибли-
зно п’ять хвилин).
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Меню "Електричний"

З міркувань безпеки 
виконуйте ці дії після 
зупинки автомобіля.

Наявність деяких фун-
кцій залежить від типу 
автомобіля (електри-

чний чи гібридний).

Деякі налаштування до-
ступні, лише коли авто-
мобіль не рухається.

З розділу "Автомобіль"  мо-
жна отримати доступ до меню 
"Електричний".
Ви також можете отримати доступ 
за допомогою "Електричний" у 
віджеті "Автомобіль" у розділі "Го-

ловний екран" .

Цим меню можна скористатися 
для перегляду й налаштування 
функцій, пов'язаних із вашим гі-
бридним автомобілем.
З цього меню "Електричний" мо-
жна потрапити до таких вкладок:
– "Енергія" A ;
– "Налаштування" B .

« Енергія  »

Мультимедійна система дає мо-
жливість переглядати енергетичні 
потоки автомобіля на вкладці 
"Енергія" A .
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« Налаштування »

На вкладці "Налаштування" B  мо-
жна переглянути такі налаштува-
ння:
– « Звук попередження пішохо-
да » ;
– ...

« Звук попередження пішохо-
да»
Під час руху ви можете вибрати 
звуковий сигнал для пішоходів, 
який застосуватиметься, щоб по-
передити про вашу присутність ін-
ших учасників дорожнього руху, 
особливо пішоходів та велосипе-
дистів.

Щоб дізнатися більше про звуко-
вий сигнал для пішоходів, пере-
гляньте розділ "Електромобіль" в 
інструкції з експлуатації автомобі-
ля.

8 0  -  А в т о м о б і л ь



ЕКСТРЕНИЙ ВИКЛИК

6   

Деякі автомобілі оснащено систе-
мою екстреного виклику, яка дає 
змогу автоматично чи вручну ви-
кликати аварійні служби в разі 
ДТП, поганого самопочуття водія 
або пасажира. Завдяки цьому такі 
служби прибувають швидше.
Під час виклику екстрених служб 
звук аудіоджерела/радіоприйма-
ча автоматично вимикається.
Функція "Екстрений виклик" де-
активує деякі команди та меню 
мультимедійної системи майже на 
одну годину, щоб надати пріоритет 
телефонним викликам аварійної 
служби.
Детальніші відомості наведено в 
інструкції з експлуатації автомобі-
ля.
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Меню "Автомобіль"

З міркувань безпеки 
виконуйте будь-які 
регулювання після зу-
пинки автомобіля.

У розділі "Автомобіль"  си-
стеми виберіть меню "Автомо-
біль".
З цього меню можна потрапити до 
таких вкладок:
– "Зовні" A ;
– "Панель управління" B ;
– "Тиск у шинах" C .

Примітка. Перелік налаштувань 
може відрізнятися залежно від рів-
ня обладнання автомобіля.

"Зовні" A

« Доступ »
Це меню дозволяє ввімкнути та ви-
мкнути наступні функції:
– « Автоматичне блокування две-
рей під час руху » ;
– « Блокування/розблокування 
без допомоги рук » :

– ...

« Вітаємо »
Це меню дозволяє ввімкнути та ви-
мкнути наступні функції:
– « Послідовність зовнішнього 
освітлення » ;
– « Внутрішня послідовність зву-
ку » ;
– « Автоматичне висування дзер-
кал » ;
– « Функція внутрішнього освітле-
ння » ;
– ...

« Фари дальнього світла »
Це меню дозволяє ввімкнути та ви-
мкнути наступні функції:
– "Адаптивне освітлення";
– « Вибір сторони руху » :

– « Ліворуч » ;
– « Зправа ».

« Тихий режим » ;
Примітка. Деякі параметри 
доступні, лише якщо активо-
вано наведені вище функції.

–

"Отримати доступ і запустити з 
телефону" (цифровий ключ);
Особливості:

–

після відключення функції 
ви більше не будете отри-
мувати пов'язані з нею по-
відомлення;

–

для отримання додаткової 
інформації див. інструкцію з 
експлуатації автомобіля.

–
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– ...
Примітка. Деякі параметри досту-
пні, лише якщо активовано наве-
дені вище функції.

« Протирання »
Це меню дозволяє ввімкнути та ви-
мкнути наступні функції:
– "Вмикання задн. склоочищ.із 
задн.передачею": очисник задньо-
го скла вмикається разом із пере-
дачею заднього ходу;
Примітка. Ця функція працює, ли-
ше якщо очисники вітрового скла 
ввімкнено.
– « Автоматичний передній скло-
очищувач » ;
– ...

"Панель управління" B

« Дисплей »
За допомогою цього меню можна 
ввімкнути/вимкнути "Автомати-
чне налаштування яскравості" 
(залежно від обладнання) і нала-
штувати такі параметри:
– « Мультимедіа: денна яскра-
вість » ;
– « Мультимедіа: нічна яскра-
вість » ;
– « Яскравість панелі управлін-
ня » ;
– ...
Примітка. Деякі параметри досту-
пні, лише якщо активовано наве-
дені вище функції.

« Гучність покажчика поворо-
ту »
За допомогою цього меню можна 
налаштувати гучність сигналу ін-
дикаторів у салоні:
– « Низька » ;
– « Середня » ;
– « Висока ».

« Редагувати віджети »
У цьому меню можна налаштувати 
віджети головного екрана систе-

ми World . Наявність віджетів 
залежить від комплектації автомо-
біля:
– « Тиск у шинах » ;
– « Автомобіль » ;
– « Дата і час » ;
– « Аудіо » ;
– ...
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"Тиск у шинах" C

За допомогою цього меню можна 
перевірити рівень тиску в шинах 
автомобіля й виконати скидання 
даних.
Для отримання додаткової інфор-
мації щодо тиску в шинах див.:
– розділ "Тиск у шинах" 🡺 74;
– інструкцію з експлуатації авто-
мобіля.

Меню "Профіль"

Коли мультимедійна система вві-
мкнена, можна вибрати або дода-
ти профіль користувача, який за-
стосовуватиметься до системи й 
автомобіля D .
Оберіть необхідний профіль кори-
стувача.
Примітка. Змінити профіль можна 
лише коли автомобіль не рухає-
ться.
Доступ до меню "Профіль" можна 
отримати з центру сповіщень у 
будь-який час, натиснувши значок 
у вашому профілі.

Функції, пов'язані із профілем 
користувача
У профілі користувача збережені 
наступні параметри:
– мова системи;
– обліковий запис My Renault;
– налаштування дисплея;
– налаштування дзеркал задньо-
го виду;
– налаштування параметрів зву-
ку;
– ...
Примітка. Перший створений про-
філь буде профілем адміністрато-
ра за замовчуванням. Деякі пара-
метри доступні лише через про-
філь адміністратора.

Додавання "Профіль"
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Щоб додати новий "Профіль", на-
тисніть 1 , далі дотримуйтесь ін-
струкцій на екрані мультимедійної 
системи.
Особливості:
– можна додати до п'яти "Про-
філь";
– щоразу, коли ви створюєте но-
вий "Профіль", потрібно виконати 
конфігурацію: див. розділ "Підклю-
чення послуг" 🡺 13.

Налаштування "Профіль"

Для кращого захисту 
особистих даних ми ре-
комендуємо заблокува-

ти профіль.

В 2  можна отримати доступ до на-
ступних функцій:
– « Управляти профілями » ;
– « Керувати обліковими записа-
ми » ;
– « Видалити профіль » ;
– « Гостьовий профіль ».
Щоб змінити поточний "Профіль", 
натисніть "Редагувати профіль" 3
для входу в меню E  та налаштуйте 
такі параметри:
– « Ім’я » ;
– « Зображення » ;
– « Безпека » :

– Обліковий запис "My Renault" 
(доступний лише в профілі адміні-
стратора);
– « Положення про конфіденцій-
ність » ;
– « Налаштування конфіденційно-
сті » :

– ...

"Вибір режиму блокування";–
"Видалення ID";–
"Розблокування профілю за 
допомогою телефону".

–

За допомогою цієї функції мо-
жна розблокувати "Профіль" 
за допомогою смартфона, 
якщо він знаходиться у вашо-
му автомобілі.
Додаткові відомості наведено 
в розділі "Регулювання систе-
ми" 🡺 87.

« Прийняти все » ;–
« Відхилити все » ;–
« Налаштувати ».
Додаткові відомості наведено 
в розділі "Підключення по-
слуг" 🡺 13.

–
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Профіль « Гість »

Профіль "Гість" (GUEST) можна ви-
користовувати для доступу до де-
яких функцій мультимедійної си-
стеми, зокрема до профілю кори-
стувача.
Для доступу натисніть 2 , а потім 
"Гостьовий профіль" або 4  під час 
запуску.
Налаштування профілю "Гість" 
скидаються під час кожного пере-
завантаження системи, параме-
три не зберігаються.
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З міркувань безпеки 
виконуйте будь-які 
регулювання після зу-
пинки автомобіля.

Меню "Налаштування"

У розділі "Автомобіль"  нати-
сніть "Налаштування".
Доступ до меню "Налаштування" 
також можна отримати у центрі 
сповіщень, натиснувши значок 
"Налаштування".
Особливості:

– перелік налаштувань може від-
різнятися залежно від рівня обла-
днання автомобіля;
– деякі налаштування доступні, 
коли автомобіль не рухається.
Це меню дозволяє налаштувати 
наступні параметри:
– « Звук » ;
– "Мережа й Інтернет";
– « Bluetooth® » ;
– "Геолокація";
– "Конфіденційність";
– "Програми";
– "Повідомлення";
– « Дата і час » ;
– "Профілі та облікові записи";
– « Безпека » ;
– « Система » ;
– « Оновити » ;
– ...

« Звук »
За допомогою цього меню можна 
встановити та відрегулювати такі 
параметри гучності:
– « Гучність носія » ;
– "Гучність вхідного виклику";
– « Гучність сигналу » ;
– "Гучність сповіщень";
– « Гучність асистента » ;
– "Мелодія телефону";
– ...

"Мережа й Інтернет"

Для спільного доступу 
використовується WIFI-
підключення телефону 

до Інтернету (стягується пла-
та та застосовуються обме-
ження, визначені вашим опе-
ратором мобільного зв’язку).
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За допомогою цього меню можна 
налаштувати такі мережі Інтерне-
ту:
– "Точка доступу":

– увімкнути/вимкнути "Точку до-
ступу";
– дані точки доступу;
– автоматично увімкнути/ви-
мкнути точку доступу;
– ...

– « WIFI » :
– увімкнути/вимкнути "WIFI" на 
мультимедійній системі для ви-
користання віддаленої точки до-
ступу в Інтернеті;
– переглянути доступні мережі;
– "Додати мережу".

– "Налаштування WIFI"

– "Зв'язок" містить інформацію 
про:

– дані та стан підключення;
– на "Тип мережі";
– ID системи;
– ...

Після активації мультимедійної си-
стеми "WIFI" ви отримуєте спові-
щення про її стан, який відображає 
значок на панелі стану:
–  1  "WIFI" активовано та підключе-
но до мережі без обмеженого під-
ключення;
–  2  "WIFI" активовано та підклю-
чено до мережі, але без доступу до 
Інтернету або з обмеженим 
з’єднанням;
–  3  "WIFI" активовано, але не під-
ключено до мережі.
Примітка Якщо "WIFI" вимкнено, 
значок WIFI не з’являтиметься в 
рядку стану.
Також інформацію про стан обміну 
даними можна отримати, нати-
снувши значок на панелі стану:

Примітка. Якщо ви відмовитесь від 
обміну даними, значок у рядку ста-
ну не з’явиться.

« Bluetooth® »
Це меню можна використовувати 
для налаштування функцій 
Bluetooth® мультимедійної систе-
ми:
– увімкнення/вимкнення 
"Bluetooth®" мультимедійної си-
стеми;
– « Створити пару з новим при-
строєм ».

"Геолокація"
За допомогою цього меню можна 
встановити та налаштувати такі 
параметри геолокації автомобіля:
– "Останні запити щодо геолока-
ції";
– "Дозволи програм".

« Додатки »
За допомогою цього меню можна 
налаштувати програми мультиме-
дійної системи.
– "Відобразити всі програми";

4  "Прийняти все", ділитися всі-
ма даними;

–

5  "Відхилити все": без обміну 
даними;

–

6  "Налаштувати", ділитися ли-
ше тими даними, які ви автори-
зували.

–

Для отримання додаткової ін-
формації щодо обміну даними 
зверніться до розділу "Підклю-
чення послуг" 🡺 13.
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– "Програми за замовчуванням";
– "Дозволи програм";
– "Конкретні права доступу, нада-
ні програмам";

« Дата і час »
Це меню можна використовувати 
для налаштування дати та часу в 
мультимедійній системі:
– "Встановлювати часовий пояс 
автоматично";
– "Встановити часовий пояс" (вру-
чну);
– "Використовувати 24-годинний 
формат".

"Профілі та облікові записи"
Надає доступ до меню профілю 
мультимедійної системи.

« Безпека »
Це меню можна використовувати 
для налаштування параметрів 
безпеки мультимедійної системи:
– "Блокування профілю";
– "Видалення ID";
– "Оновлення системи безпеки";
– "Розблокування профілю за до-
помогою телефону".

« Система »
Це меню можна використовувати 
для налаштування параметрів 
мультимедійної системи:

« Оновити »
У цьому меню можна переглянути 
та/або змінити такі параметри: 
"Оновлення автомобіля".
Додаткову інформацію див. в роз-
ділі "Оновити", 🡺 92.

"Мова та введення даних";–
"Одиниці" (кілометри на годину 
або милі на годину);
Примітка. Дані спідометра і де-
яку інформацію про відстань, що 
відображається на панелі при-
ладів, можна конвертувати. 
Щоб повернутись до попере-
днього режиму, виконайте цю 
операцію знов.

–

"Сховище":–

"Музика й аудіофайли";–
"Інші програми";–
"Файли";–
« Система ».–

"Інформація";–
"Правова інформація";–
"Скидання параметрів";–
...–
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З міркувань безпеки 
виконуйте ці дії після 
зупинки автомобіля.

Центр сповіщень забезпечує над-
силання сповіщень і рекомендацій 
під час руху, а також інформації 
щодо певних функцій і налашту-
вань, зокрема:

Натиснувши кнопку 1  або швидко 
провівши по мультимедійному 
екрану вертикально від зони A  до 
центру екрана, можна отримати 
доступ до центру сповіщень, щоб 
переглянути сповіщення та досту-
пні функції.
За наявності непрочитаного спові-
щення посередині кнопки 1
з’явиться символ 2 .

доступ до налаштувань кори-
стувача "Профіль" 3 ;

–

статус послуг B :–

увімкнення/вимкнення 
функції WIFI;

–

увімкнення/вимкнення 
функції Bluetooth®;

–

Увімкнення/вимкнення 
звуку.

–

"Налаштування"  4 ;–
ярлики елементів керування 
освітленням екрану та обладна-
нням автомобіля C ;
Примітка. Наявність ярликів і 
типів команд залежить від обла-
днання і не може бути змінена.

–

список отриманих повідом-
леньD ;

–

додатки, які нещодавно викори-
стовувалися;

–

...–
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Натиснувши 2 , ви автоматично 
відкриєте центр сповіщень і змо-
жете прочитати будь-які непрочи-
тані сповіщення, після чого символ 
зникне.
Коли центр сповіщень відкриє-
ться, виберіть сповіщення зі спи-
ску D  для доступу до нього.
Ви можете видалити сповіщення, 
швидко провівши пальцем по 
екрану в горизонтальному на-
прямку.
Щоб видалити всі сповіщення, на-
тисніть кнопку 5 .
Примітка. Для видалення деяких 
сповіщень із центру сповіщень по-
трібно виконати певні дії.
Щоб вийти з центру сповіщень, на-
тисніть 1  або швидко проведіть 
пальцем угору від нижнього краю 
екрана до центру екрана.

Налаштування сповіщень
За допомогою значка "Налашту-
вання" 4  або в розділі "Автомо-

біль" , меню "Налаштування", 
можна отримати доступ до меню 
"Програми та сповіщення".
За допомогою цього меню можна 
налаштувати сповіщення мульти-
медійної системи.

Щоб отримати додаткову інформа-
цію про меню "Програми та спові-
щення", зверніться до розділу "На-
лаштування системи"🡺 87.
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Меню "Оновлення автомобі-
ля"

Під час встановлення 
деяких оновлень авто-
мобіль може бути тимча-

сово недоступним для вико-
ристання. У цьому разі дотри-
муйтесь інструкцій на екрані.

Автомобіль має стояти 
нерухомо з вимкненим 
запалюванням. У деяких 

випадках ви не зможете заве-
сти автомобіль протягом часу, 
зазначеного мультимедійною 
системою.

З міркувань безпеки 
виконуйте ці дії після 
зупинки автомобіля.

Перш ніж почати 
встановлення, при-
паркуйте автомобіль 
на безпечній відстані 

від проїзної частини й уві-
мкніть стоянкове гальмо.

У розділі "Автомобіль" , меню "Ав-
томобіль", "Налаштування", "Оно-
вити", а потім виберіть "Оновлення 
автомобіля".
За допомогою цього меню можна 
відобразити різні типи інформації 
та оновити ваш автомобіль, на-
приклад:
– мультимедійне устаткування;
– систему допомоги в керуванні;
– ...
Система може автоматично про-
понувати виконати оновлення. По-
шук оновлення також можна вико-
нати вручну залежно від можливо-
стей підключення системи авто-
мобіля.

Екран "Оновлення автомобіля"

1.  « Перевірка оновлень ». 

2.  « Триває оновлення ». 

3.  « Історія оновлень ». 

4.  « Інформація ». 
Особливості:
– у разі наявності оновлень фун-
кція "Сповіщення" відображає від-
повідне повідомлення. Див. розділ 
"Повідомлення" 🡺 90;
– у разі наявності оновлень заван-
таження розпочнеться автомати-
чно;
– оновлення можна шукати й за-
вантажувати лише за умови, що 
автомобіль перебуває в географі-
чному регіоні, який входить до зо-
ни покриття мобільної мережі. Для 
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отримання додаткової інформації, 
будь ласка, зверніться до розділу 
"Налаштування системи"" 🡺 87;
– Якщо оновлення недоступне в 
країні, де знаходиться транспорт-
ний засіб, меню "Перевірка онов-
лень" і "Триває оновлення" також 
будуть недоступні.

Коли інсталяція оновлення буде 
готова, для завершення встанов-
лення вам буде запропоновано 
надати згоду та підтвердити.
Для запуску оновлення повинні 
бути виконані всі умови, що від-
ображаються на екрані мультиме-
дійної системи A .
Дотримуйтесь інструкцій на екра-
ні мультимедійної системи.
Особливості:

– залежно від оновлення екрани 
можуть бути вимкнені;
– для встановлення деяких онов-
лень необхідно вийти з автомобіля 
й закрити його.
Після перезапуску мультимедійної 
системи відобразиться повідомле-
ння на підтвердження успішного 
завершення оновлення.
У разі помилки зверніться до роз-
ділу "Функціональні збої" 🡺 95.

« Перевірка оновлень »1
Почати пошук оновлень можна 
відразу, натиснувши кнопку "Пе-
ревірка оновлень" 1 .
Після сканування мультимедійної 
системи можна перейти до насту-
пного оновлення в разі його наяв-
ності.
Дотримуйтесь інструкцій на екра-
ні мультимедійної системи.
Оновлення може тривати кілька 
днів, але протягом цього часу ви 
зможете користуватися своїм ав-
томобілем, як зазвичай.

« Триває оновлення » 2
Це меню доступне у разі наявності 
оновлення.

Під час оновлення натисніть зна-

чок "Інформація"  для пере-
гляду відомостей про вміст онов-
лення.
Примітка. Коли "Триває оновлен-
ня" немає, "Перевірка оновлень" 
буде недоступним.

« Історія оновлень » 3
Це меню можна використовувати 
для перегляду історії та стану 
оновлень.
Щоб переглянути інформацію про 
попередні оновлення, виберіть 
оновлення.

« Інформація » 4
Це меню дозволяє отримати до-
ступ до інформації, пов'язаної з 
оновленнями, переглянути "VIN" 
(ідентифікаційний номер транс-
портного засобу) тощо.

Н а л а ш т у в а н н я  -  9 3
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Особливості оновлення 
програмного забезпечення 
електричних автомобілів і гі-
бридних автомобілів із мо-
жливістю підзарядки

Під час встановлення 
оновлення автомобіль 
стає тимчасово недо-

ступним для використання, а 
функція заряджання блокує-
ться.

Якщо ви схвалили онов-
лення системи через 
мультимедійну систему, 

заряджання тягової акумуля-
торної батареї відкладеться 
або скасується. Зачекайте, 
доки встановляться оновлен-
ня, і вже після цього 
під'єднуйте шнур для заря-
джання автомобіля.

Не починайте заряджання під час 
встановлення оновлень автомобі-
ля.
Дотримуйтесь інструкцій на екра-
ні мультимедійної системи.

Особливості:
– Оновлення неможливо встано-
вити під час заряджання автомобі-
ля постійним струмом (DC). Треба 
дочекатися закінчення оновлення, 
перш ніж починати зарядку авто-
мобіля постійним струмом. Якщо 
автомобіль заряджається, оновле-
ння можна розпочати, але воно 
відбудеться лише після завершен-
ня заряджання;
– якщо оновлення розпочато до 
або під час зарядки автомобіля 
змінним струмом (AC), заряджання 
буде перерване та відновиться ав-
томатично після завершення 
оновлення.
Докладніше див. розділи "Заря-
джання електромобіля" або "Гі-
бридний автомобіль. Заряджання" 
у посібнику користувача автомо-
біля.

9 4  -  Н а л а ш т у в а н н я
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Система

Система

Опис Причини Рішення

Зображення не з'являється. Екран в сплячому режимі. Переконайтесь, що екран не в спля-
чому режимі.

Екран не відповідає на запити. Пам'ять системи переповнено. Перезапустіть систему, натиснувши 
й утримуючи:
– кнопку зупинки/запуску мульти-
медійної системи (натисніть і утри-
муйте, поки система не перезапу-
ститься);
або
– кнопку "Mode" і кнопку "Source" на 
лівому боці підкермового перемика-
ча (натисніть і утримуйте, доки си-
стема не перезапуститься).

Зображення з камери відображає-
ться на екрані неправильно.

Камера покрита брудом, що затуляє 
об'єктив.

Переконайтеся, що на камері немає 
бруду.

Немає звуку. Встановлено мінімальний рівень гу-
чності або програвання зупинено 
паузою.

Збільшіть рівень гучності або ви-
мкніть паузу.

Немає звуку з лівого, правого, пере-
днього або заднього динаміків.

Параметри Баланс або fader невір-
ні.

Відрегулюйте правильно звук Ба-
ланс або fader.

Підключені послуги в програмі "My 
Renault" не працюють.

Погана якість прийому в мультиме-
дійній системі/телефонній мережі 
або в мережі Інтернет.

Перемістіть автомобіль і телефон у 
зону з якісним покриттям мережі Ін-
тернет.

Н а л а ш т у в а н н я  -  9 5
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Система

Проблема синхронізації з сервісом 
My Renault.

Отримайте доступ до онлайн-довід-
ки на веб-сайті: https://renault-
connect.renault.com.

Сервіси або додатки не працюють. Підписку призупинено.
Підключення мультимедійної систе-
ми до Інтернету більше не доступне.

Перевірте стан підписки на порталі 
інтернет-провайдера, доступний на 
сторінці вашого облікового запису 
My Renault (потрібно спочатку під-
ключитися до свого облікового за-
пису My Renault в автомобілі).
Для доступу до Інтернету скори-
стайтеся меню "Точка доступу та 
спільне підключення" вашого теле-
фону (див. розділ "Налаштування 
системи" 🡺 87).

9 6  -  Н а л а ш т у в а н н я
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Телефон

Опис Причини Рішення

Не чути розмови та дзвінків. Мобільний телефон підключений до 
системи або для нього не існує 
з'єднання.
Встановлено мінімальний рівень гу-
чності або програвання зупинено 
паузою.

Переконайтесь, що мобільний теле-
фон підключений до системи, і що 
для нього створено з'єднання. 
Збільшіть рівень гучності або ви-
мкніть паузу.

Неможливо здійснити дзвінок. Мобільний телефон підключений до 
системи або для нього не існує 
з'єднання.
Ввімкнене блокування клавіатури 
телефону.

Переконайтесь, що мобільний теле-
фон підключений до системи, і що 
для нього створено з'єднання. Роз-
блокуйте клавіатуру телефону.

CarPlay™ або Android Auto™ реплі-
кація не працює.

Телефон не підключено до системи 
або несумісний із системою.

Перевірте сумісність телефону з ци-
ми програмами. Упевніться, що те-
лефон правильно підключено до си-
стеми.

Н а л а ш т у в а н н я  -  9 7
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Оновлення

Оновлення

Опис Причини Рішення

Завантаження нової версії SW (про-
грамне забезпечення) займає бага-
то часу.

Погана якість прийому в мережі Ін-
тернет.
Завантаження вимагає мінімально-
го часу водіння.

Перемістіть автомобіль у зону з які-
сним покриттям мережі Інтернет.
Треба ще поїздити на автомобілі.

Запит на завершення оновлення не 
було подано.

Автомобіль у ненадійному положен-
ні.

Перевірте, чи правильно зупинено 
автомобіль (чи ввімкнено стоянкове 
гальмо).

Під час оновлення вимкнено екра-
ни, звук і деякі функції.

Оновлення триває. Дочекайтеся закінчення оновлення.

Запит на завершення оновлення не 
з’являється.

Немає відповіді протягом місяця пі-
сля початку оновлення.

Сервер перезапустить операцію пі-
зніше. Ви можете вручну перевірити, 
чи доступне оновлення.

Оновлення не завершено. Внутрішня помилка оновлення си-
стеми: інші функції в нормі.

Зверніться за кваліфікованою допо-
могою до офіційного представника 
торгової марки
Дочекайтеся завершення оновлен-
ня, перш ніж заряджати автомобіль 
постійним струмом.
Докладніше про світлові індикатори 
див. у інструкції з експлуатації авто-
мобіля.

9 8  -  Н а л а ш т у в а н н я
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Оновлення

Оновлення не завершено через по-
милку; відображається світловий ін-

дикатор .

Критична помилка. Не можна знову запускати двигун. 
Зверніться по допомогу до офіційно-
го представника торгової марки.
Докладніше про світлові індикатори 
див. у інструкції з експлуатації авто-
мобіля.

Оновлення не завершено через по-
милку; відображається світловий ін-

дикатор .

Помилка під час оновлення (некри-
тична).

Зверніться до офіційного дилера для 
вирішення проблеми.
Докладніше про світлові індикатори 
див. у інструкції з експлуатації авто-
мобіля.

Н а л а ш т у в а н н я  -  9 9



АЛФАВІТНИЙ ПОКАЖЧИК
СимволівABEMSW

Символів

4 ведучих колеса (4WD),1 73

A

Android Auto™ , Carplay™,1 24,2 34,3 54

B

Bluetooth®,1 34

E

ECO водіння,1 75

M

My Renault,1 60

S

smartphone реплікація,1 24,2 54

SMS,1 50

SMS: отримання SMS-повідомлень,1 50

SMS: читання SMS-повідомлень,1 50

W

Wifi,1 54,2 87

А

Активація камери заднього ходу: габаритні лінії,1 70,2 71

Б

Бездротовий зарядний пристрій: індукційне заряджання,1 52,2

 52,3 53

В

Введення номера за допомогою клавіатури,1 48

Вибір радіостанції: прослуховування радіо,1 29

Відключення телефону,1 41

Відповідь на дзвінок,1 44

Відхилити дзвінок,1 44

Внутрішній тиск шин,1 74

Г

Гібридний автомобіль,1 79

Гібридний і електричний автомобіль,1 79

Голосові повідомлення,1 48

Д

Джерело,1 34

Джерело: аудіо,1 27

Е

Екологія,1 75

Економія палива,1 75

Екран: меню,1 8

Екран: сплячій режим,1 21

Екран мультимедійної системи,1 8

Екстрений виклик,1 81
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Ж

Журнал викликів,1 47

З

Завершення розмови,1 44,2 46

Заощадження енергії,1 75

Запуск мультимедійної системи,1 21

Зупинка,1 21

К

Камера заднього ходу,1 70

Камера із широким полем огляду,1 71

Керування голосом,1 24

Кнопки,1 11,2 17

Кнопки на екрані,1 11

Кнопки та панелі керування на кермі,1 11

Контекстні кнопки,1 8

Конфігурація мультимедійної системи,1 82

М

Меню: головна сторінка,1 23

Механізми регулювання,1 11,2 17

Мобільна телефонна книга,1 46

Можливості індивідуального налаштування автомобіля,1 82

Музика,1 34

Мультимедійне обладнання,1 8

Н

Наберіть номер,1 44,2 48

накопичувач USB,1 34

Налаштування,1 51,2 87

Налаштування: індивідуальні параметри,1 87
Налаштування камери заднього ходу: параметри зображен-
ня,1 70,2 71

Налаштування телефону: мелодія дзвінка телефону,1 48,2 51

О

Очікування виклику,1 44

П

Парктроніка,1 68

Паркування за допомогою функції "вільні руки",1 68

Персональні дані: збереження,1 13,2 39,3 46

Персональні налаштування,1 23,2 82

Підключені сервіси,1 13

Підключення телефону,1 41

Прийом дзвінків,1 44

Р

Радіо: автоматичне збереження радіостанцій,1 29

Радіо: попереднє налаштування станцій,1 29

Регулювання гучності,1 51

Розпізнавання голосу,1 24



АЛФАВІТНИЙ ПОКАЖЧИК

С

Система: оновлення,1 92

Система допомоги в керуванні.,1 63

Скасування з'єднання з телефоном,1 39

Сповіщення: пропозиції та сповіщення,1 19,2 90

Споживання палива,1 75

Створення з'єднання з телефоном,1 39

Ф

Функціональні збої,1 95,2 97,3 98

Я

Якість повітря,1 78
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